


EDILIZIA • IDRAULICA • FERRAMENTA

Da oltre vent’anni, IGIEMME è il partner operativo 
di riferimento per chi vende materiali per l’edilizia, 
l’idraulica e la cantieristica. Il nostro impegno ruota 
intorno a un solo obiettivo: semplificare il lavoro del 
rivenditore.

Offriamo una gamma completa e selezionata di prodotti 
- dai tubi e raccordi Pvc e polipropilene, ai sistemi 
di canalizzazione e impermeabilizzazione, fino ad 
accessori per fumisteria, vetrocamera e forniture di 
cantiere.

Cosa facciamo per il rivenditore:

- Assortimento sempre aggiornato, pronto a coprire tutte 
le esigenze del punto vendita.

- Rapidità nella logistica: gestiamo internamente 
stoccaggio e consegne, riducendo tempi di attesa e 
rotture di stock.   

- Supporto commerciale dedicato: consulenze tecniche, 
preventivi su misura e gestione ordini semplificata.

- Affidabilità nei riassortimenti: il tuo magazzino non 
resta mai sguarnito

Scegliere IGIEMME significa avere al proprio fianco 
un’azienda che non si limita a fornire prodotti, ma 
costruire soluzioni intorno al tuo punto vendita. 
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TUBI IN PVC 

TUBI PVC A NORMA  - UNI EN 1329

40
50
63
80

100
125
140
160
200

3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,2
3,2
3,2
3,9

600
410
280
165
106
68
53
40
25

SERIE 302 - FUORI NORMA UNI M1+bic €/pzpz/conf. M2+bic €/pzM3+bic €/pzspessoreØ

32
40
50
63
80
82

100
110
125
140
160
200

3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,2
4,0

400
150
90
160
243
188
154
133
94
75
59
35

Tolleranze sugli spessori ± 25%
Colori: arancio.

TUBI PVC AVORIO

32
40
50
63
80
82

100
125
140
160
200
250
315
400

1,2
1,2
1,2
1,3
1,5
1,8
1,7
2,0
2,3
2,6
3,2
4,0
5,0
6,0

400
400
400
340
195
195
126
85
68
52
30
20
12
8

Tolleranze sugli spessori ± 25%
Colori: avorio.

Colori: arancio.

Colori: marrone, grigio.

TUBI PVC MARRONI E GRIGI 

M1+bic €/pzpz/conf. M2+bic €/pzM3+bic €/pzspessoreØ

M1+bic €/pzpz/conf. M2+bic €/pzM3+bic €/pzØ

M1+bic €/pzpz/conf. M2+bic €/pzM3+bic €/pzspessoreØ

5,969
7,585
9,687

11,213
11,878
13,460
17,299
19,232
29,113

10,285
13,075
16,703
19,336
20,473
23,205
29,825
33,191
50,186

10,890
13,860
17,681
20,473
21,681
26,873
33,412
37,182
56,216

3,673
3,673
4,591
5,854
6,157
6,887
6,679
8,088
8,765

12,377
13,522
20,925

6,244
6,244
7,131
9,130

10,487
11,765
10,596
13,801
14,073
19,742
21,235
33,203

8,150
8,150
9,391

11,844
12,661
15,495
13,304
17,683
17,532
25,305
27,131
39,736

4,783
4,783
6,009
7,296
7,889
9,642

10,519
14,342
21,336
23,329
36,946
62,793
99,598

189,860

6,619
6,619
8,197
9,163

10,223
11,359
12,621
17,388
23,973
31,209
48,974
68,266

108,309
238,240

20,708
28,597

14,052
17,750

codice

codice

codice

codice

T32    M 3-2-1
T40    M 3-2-1
T50    M 3-2-1
T63    M 3-2-1
T80    M 3-2-1
T82    M 3-2-1
T100  M 3-2-1
T110  M 3-2-1
T125  M 3-2-1
T140  M 3-2-1
T160  M 3-2-1
T200  M 3-2-1

T32    M 3-2-1 A
T40    M 3-2-1 A
T50    M 3-2-1 A
T63    M 3-2-1 A
T80    M 3-2-1 A
T82    M 3-2-1 A
T100  M 3-2-1 A
T125  M 3-2-1 A
T140  M 3-2-1 A
T160  M 3-2-1 A
T200  M 3-2-1 A
T250  M 3-2-1 A
T315  M 3-2-1 A
T400 M 3-2-1  A

T40    M 3-2-1 S
T50    M 3-2-1 S
T63    M 3-2-1 S
T80    M 3-2-1 S
T100  M 3-2-1 S
T125  M 3-2-1 S
T140  M 3-2-1 S
T160  M 3-2-1 S
T200  M 3-2-1 S

 Tondo

Quadro

3,068
3,068
3,746
4,314
4,783
5,539
6,321
9,253

12,029
14,291
21,750
35,484
59,507

137,700

112
99

122
99

15,120
21,037

10,847
13,148

8,217
11,422

5,834
7,402

T 80X80 M 3-2-1 M

T100X100 M 3-2-1 M

T80 M 3-2-1 M

T100 M 3-2-1 M

80x80
100x100

80
100

Quadro
Quadro

Tondo
Tondo
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RACCORDI IN PVC ARANCIO E AVORIO                                     CERTIFICATI 

CURVA 45° codice Ø pz/palletpz/conf.

-
8000
7000
6500
2400
2400
1400
1300
1100
750
540
275

-
-
-

CURVA 87.30° codice Ø pz/palletpz/conf.

-
8000
6500
6000
2100
2100
1100
1000
670
520
390
176

-
-
-

DERIVAZIONE 45° codice Ø pz/palletpz/conf.

CA 32
CA 40
CA 50
CA 63
CA 80
CA 82
CA 100
CA 110
CA 125
CA 140
CA 160
CA 200
CA 250*
CA 315*
CA 400*

32
40
50
63
80
82
100
110
125
140
160
200
250
315
400

100
100
100
50
30
30
20
20
10
10
10
5
/
/
/

32
40
50
63
80
82
100
110
125
140
160
200
250
315
400

100
100
100
50
30
30
20
15
10
10
20
16
/
/
/

CC 32
CC 40
CC 50
CC 63
CC 80
CC 82
CC 100
CC 110
CC 125
CC 140
CC 160
CC 200
CC 250*
CC 315*
CC 400*

32
40
50
63
80
82
100
110
125
140
160
200
250
315
400

50
50
50
10
10
20
10
10
8
8
6
3
/
/
/

B 32
B 40
B 50
B 63
B 80
B 82
B 100
B 110
B 125
B 140
B 160
B 200
B 250*
B 315*
B 400*

-
7000
2750
2100
1300
1300
660
630
352
256
168
96
-
-
-

Colori: arancio, avorio.
* solo avorio

Colori: arancio, avorio.
* solo avorio

Colori: arancio, avorio.
* solo avorio

€/pz

0,448
0,486
0,734
1,002
1,203
1,458
1,487
2,823
2,523
4,077
4,869
8,962

28,094
73,832

138,443

pz/pallet

pz/pallet

0,551
0,627
0,847
1,100
1,423
1,725
1,631
3,293
2,976
4,798
6,068

11,149
39,736
86,342

163,138

1,897
1,225
1,398
1,977
2,666
4,953
2,976
6,617
4,787
7,846

10,763
24,261
72,349

137,256
484,042
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DERIVAZIONE 87.30°

-
7500
3750
2100
1300
1300
840
630
450
340
224
129

-
-
-

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
8

DERIVAZIONE RIDOTTA 45°

1200
1200
1100

-
-
-
-

800
800
800

-
-

400

DERIVAZIONE RIDOTTA 87.30°

660
660
660

-
-
-
-

800
800
800

-
-

450

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

T 100x40
T 100x50
T 100x63
T 100x80
T 100x82
T 110x40
T 110x50
T 125x40
T 125x50
T 125x63
T 125x80
T 125x82
T 125x100

codice Ø pz/palletpz/conf.

32
40
50
63
80
82

100
110
125
140
160
200
250
315
400

T 32
T 40
T 50
T 63
T 80
T 82
T 100
T 110
T 125
T 140
T 160
T 200
T 250*
T 315*
T 400*

50
50
50
10
10
24
10
10
10
10
8
3
/
/
/

B 100x40
B 100x50
B 100x63
B 100x80
B 100x82
B 110x40
B 110x50
B 125x40
B 125x50
B 125x63
B 125x80
B 125x82
B 125x100

100x40
100x50
100x63
100x80
100x82
110x40
110x50
125x40
125x50
125x63
125x80
125x82

125x100

100x40
100x50
100x63
100x80
100x82
110x40
110x50
125x40
125x50
125x63
125x80
125x82

125x100

Colori: arancio, avorio.

Colori: arancio, avorio.

Colori: arancio, avorio.
* solo avorio

codice Ø pz/palletpz/conf.

codice Ø

3,471
3,471
3,708
6,942
7,417
9,832
9,832
6,537
6,537
6,537
6,942
6,942
6,942

3,471
3,471
3,708
6,942
7,417
9,832
9,832
6,537
6,537
6,537
6,942
6,942
6,942

€/pz

1,897
1,225
1,398
1,977
2,666
4,953
2,976
6,617
4,787
7,846

10,763
24,261
72,349

137,256
484,042

€/pz

€/pzpz/palletpz/conf.

   Saldati
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DERIVAZIONE DOPPIA 45°

450
400

codice Ø pz/palletpz/conf.

BD 100
BD 125

100
125

10
8

Colori: arancio, avorio.

DERIVAZIONE DOPPIA RIDOTTA 45°

Colori: arancio, avorio.

-
-

BD 100x40
BD 100x50

100x40
100x50

8
8

DERIVAZIONE A SCAGNO

Colori: arancio, avorio.

-
-

BS 100
BS 125

100
125

-
-

codice Ø pz/palletpz/conf.

codice Ø

12,937
16,904

€/pz

9,566
9,566

42,873
49,004

€/pz

€/pzpz/palletpz/conf.

DERIVAZIONE DOPPIA 87.30°

450
400

codice Ø pz/palletpz/conf.

TD 100
TD 125

10
10

Colori: arancio, avorio.

16,170
21,126

€/pz

100
125

ISPEZIONE LINEARE

Colori: arancio.

80
100
125
140
160
200

-
-
-
-
-
-

codice Ø pz/palletpz/conf. €/pz

9,292
9,292

12,294
18,128
34,390
48,518

-
-
-
-
-
-

IL 80
IL 100
IL 125
IL 140
IL 160
IL 200
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AUMENTO - bicchiere Ø minore

-
-
-
-
-

3500
3500
3500
3500
3500
3500
1500
1500
1500
1500
1500
1400
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
1000
1000
1000
1000
1000
550
550
550
550

-
-
-

AUMENTO INTERNO CONCENTRICO

Colori: arancio, avorio.

-
-
-
-
-

100
100
100
50
50

32x40
32x50
40x50
40x100
50x100

AI 40x32
AI 50x32
AI 50x40
AI 100x40
AI 100x50

A 40x32
A 50x32
A 50x40
A 63x40
A 63x50
A 80x40
A 80x50
A 80x63
A 82x40
A 82x50
A 82x63
A 100x40
A 100x50
A 100x63
A 100x80
A 100x82
A 110x100
A 125x40
A 125x50
A 125x63
A 125x80
A 125x82
A 125x100
A 125x110
A 140x100
A 140x125
A 160x100
A 160x125
A 160x140
A 200x100
A 200x125
A 200x140
A 200x160
A 250x200*
A 315x250*
A 400x315*

32x40
32x50
40x50
40x63
50x63
40x80
50x80
63x80
40x82
50x82
63x82
40x100
50x100
63x100
80x100
82x100
100x110
40x125
50x125
63x125
80x125
82x125
100x125
110x125
100x140
125x140
100x160
125x160
140x160
100x200
125x200
140x200
160x200
200x250
250x315
315x400

100
100
100
100
100
50
50
50
50
50
50
20
20
20
20
20
30
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
10
10
10
10
/
/
/

Colori: arancio, avorio.
* solo avorio

codice F Ø M pz/palletpz/conf.

codice Ø pz/palletpz/conf.

0,905
1,176
1,176
1,350
1,350
1,652
1,652
1,652
1,933
1,933
1,933
2,309
2,309
2,309
2,309
2,309
3,293
3,058
3,058
3,058
3,058
3,058
3,058
3,465
3,623
3,623
6,014
6,014
6,014

10,781
10,781
10,781
10,781
23,772
45,192
99,120

0,905
0,983
0,983
2,386
2,386

€/pz

€/pz

   Saldati
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TAPPO DI RIDUZIONE

-
-
-

100
100
100
100
100

100X40
100X40-40

100X50
100X63
100X80

TR 100x40
TR 100x40-40
TR 100x50
TR 100x63
TR 100x80

Colori: arancio, avorio.

codice Ø

2,386
2,386
2,386
2,386
2,386

€/pzpz/palletpz/conf.

RIDUZIONE - bicchiere Ø maggiore

R 40x32
R 50x32
R 50x40
R 63x40
R 63x50
R 80x40
R 80x50
R 80x63
R 82x40
R 82x50
R 82x63
R 100x40
R 100x50
R 100x63
R 100x80
R 100x82
R 110x100
R 125x40
R 125x50
R 125x63
R 125x80
R 125x82
R 125x100
R 125x110
R 140x100
R 140x125
R 160x100
R 160x125
R 160x140
R 200x100
R 200x125
R 200x140
R 200x160
R 250x200*
R 315x250*
R 400x315*

100
100
100
100
100
50
50
50
50
50
50
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
10
10
10
10
/
/
/

40x32
50x32
50x40
63x40
63x50
80x40
80x50
80x63
82x40
82x50
82x63
100x40
100x50
100x63
100x80
100x82
110x100
125x40
125x50
125x63
125x80
125x82
125x100
125x110
140x100
140x125
160x100
160x125
160x140
200x100
200x125
200x140
200x160
250x200
315x250
400x315

Colori: arancio, avorio.
* solo avorio

-
-
-
-
-

3500
3500
3500
3500
3500
3500
1500
1500
1500
1500
1500
1400
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
1000
1000
1000
1000
1000
550
550
550
550

-
-
-

codice F Ø M pz/palletpz/conf.

0,905
1,176
1,176
1,350
1,350
1,652
1,652
1,652
1,933
1,933
1,933
2,309
2,309
2,309
2,309
2,309
3,293
3,058
3,058
3,058
3,058
3,058
3,058
3,465
3,623
3,623
6,014
6,014
6,014

10,781
10,781
10,781
10,781
23,772
45,192
99,120

€/pz
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GUARNIZIONE PER TAPPO A VITE

GT 50 G
GT 100 G
GT 125 G
GT 140 G
GT 160 G

50-63
80-82-100-110

125
140
160

/
/
/
/
/

codice Ø pz/palletpz/conf.

0,329
0,451
0,666
0,689
0,949

€/pz

TAPPO AD INCASTRO

Colori: arancio.

codice Ø pz/palletpz/conf. €/pz

TI 40
TI 50 
TI 100

40
50
100

200
200
100

-
-
-

0,266
0,360
2,278

TAPPO A VITE

-
-
-

2600
2600
2500
2500
1300
1300

-
-
-
-

TV 40
TV 50
TV 63
TV 80
TV 82
TV 100
TV 110
TV 125
TV 140
TV 160
TV 200
TV 250*
TV 315*

40
50
60
80
82
100
110
125
140
160
200
250
315

-
50
50
40
40
40
40
20
20
10
10
/
/

codice Ø pz/palletpz/conf.

3,424
2,247
2,508
2,615
2,795
3,038
5,276
3,968
4,571
8,324

15,535
38,304
81,641

€/pz

Colori: arancio, avorio.
* solo avorio

-
-
-
-
-
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SIFONE “ITALIANA RESINE”

Colori: arancio.

270S 100 IT 100 10

codice Ø pz/palletpz/conf.

SIFONE FIRENZE ORIZZONTALE - 1 tappo

Colori: arancio.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

SFO 50
SFO 63
SFO 80
SFO 82
SFO 100
SFO 110
SFO 125
SFO 140
SFO 160
SFO 200

50
63
80
82
100
110
125
140
160
200

SIFONE FIRENZE ORIZZONTALE - 2 tappi

Colori: arancio.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

50
63
80
82
100
110
125
140
160
200

SFO 502T
SFO 632T
SFO 802T
SFO 822T
SFO 1002T
SFO 1102T
SFO 1252T
SFO 1402T
SFO 1602T
SFO 2002T

codice Ø pz/palletpz/conf.

codice Ø pz/palletpz/conf.

SIFONE MONOLITICO

Colori: arancio.

codice Ø

16,309

€/pz

14,661
18,660
21,993
23,326
25,325
34,656
27,991
38,655
49,317
83,974

17,994
23,992
27,991
29,324
31,990
38,655
35,989
47,985
59,981

103,967

€/pz

€/pz

€/pzpz/palletpz/conf.

S 100
S 125

100
125

5
5

190
190

16,309
18,261

   Saldati
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SIFONE “PALERMO”

Colori: arancio.

-SPA 100 100 -

codice Ø pz/palletpz/conf.

SIFONE “TRAPANI”

Colori: arancio.

codice Ø

39,321

€/pz

€/pzpz/palletpz/conf.

SIFONE AD “U”

Colori: arancio.

codice Ø pz/palletpz/conf. €/pz

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

/
/
/
/
/
/
/
/
/

ST 50
ST 63
ST 80
ST 82
ST 100
ST 125
ST 140
ST 160
ST 200

50
63
80
82
100
125
140
160
200

34,492
42,151
49,810
53,644
59,390
68,969

134,113
187,749
277,790

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

SU 50
SU 63
SU 80
SU 82
SU 100
SU 110
SU 125
SU 140
SU 160
SU 200

50
63
80
82
100
110
125
140
160
200

20,424
25,962
31,129
32,988
39,274
46,370
60,254
83,909

113,720
178,840

SIFONE AD “U” CON SFIATO

Colori: arancio.

codice Ø pz/palletpz/conf. €/pz

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

SU 50 CS
SU 63 CS
SU 80 CS
SU 82 CS
SU 100 CS
SU 110 CS
SU 125 CS
SU 140 CS
SU 160 CS
SU 200 CS

50
63
80
82
100
110
125
140
160
200

35,750
41,287
46,933
48,314
54,600
61,688
77,492

101,155
132,879
197,999

   Saldati
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SIFONE VERTICALE APERTO

Colori: arancio.

codice Ø pz/palletpz/conf. €/pz

SIFONE CON SFIATO - 1 TAPPO

Colori: arancio.

-
-
-
-
-
-
-
-

/
/
/
/
/
/
/
/

80
82
100
110
125
140
160
200

SFO 80CS
SFO 82CS
SFO 100CS
SFO 110CS
SFO 125CS
SFO 140CS
SFO 160CS
SFO 200CS

codice Ø pz/palletpz/conf.

28,538
31,037
34,515
41,704
38,812
51,777
64,704

112,185

€/pz

SIFONE CON SFIATO - 2 TAPPI

Colori: arancio.

-
-
-
-
-
-
-
-

/
/
/
/
/
/
/
/

80
82
100
110
125
140
160
200

SFO 802T CS
SFO 822T CS
SFO 1002T CS
SFO 1102T CS
SFO 1252T CS
SFO 1402T CS
SFO 1602T CS
SFO 2002T CS

codice Ø pz/palletpz/conf.

33,335
35,919
37,662
47,072
41,133
58,873
79,127

123,245

€/pz

SIFONE VERTICALE CHIUSO

Colori: arancio.

codice Ø pz/palletpz/conf. €/pz

50
63
80
82
100
110
125
140
160
200

SVA 50
SVA 63
SVA 80
SVA 82
SVA 100
SVA 110
SVA 125
SVA 140
SVA 160
SVA 200

15,410
20,555
21,689
23,409
23,059
34,870
29,590
42,059
60,948
91,291

17,316
22,468
23,602
27,211
23,059
38,696
29,590
54,700
75,672

104,981

SVC 50
SVC 63
SVC 80
SVC 82
SVC 100
SVC 110
SVC 125
SVC 140
SVC 160
SVC 200

50
63
80
82
100
110
125
140
160
200
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SIFONE “FIRENZE” ORIZZONTALE FOGNATURA- 2 TAPPI

Colori: RAL8023

-
-
-
-

/
/
/
/

SFO 1002T CG
SFO 1102T CG
SFO 1252T CG
SFO 1602T CG

100
110
125
160

codice Ø pz/palletpz/conf.

42,645
47,643
57,284
77,322

€/pz

SIFONE AD “U” CON SFIATO FOGNATURA

Colori: RAL8023

codice Ø pz/palletpz/conf. €/pz

-
-
-

/
/
/

SU 100 CG CS
SU 125 CG CS
SU 160 CG CS

100
125
160

60,061
85,244

146,168

SIFONE “FIRENZE” ORIZZONTALE FOGNATURA - 1 TAPPO

Colori: RAL8023

codice Ø pz/palletpz/conf.

-
-
-
-

/
/
/
/

SFO 100 CG
SFO 110 CG
SFO 125 CG
SFO 160 CG

100
110
125
160

35,325
40,023
50,389
64,773

SIFONE “FIRENZE” ORIZZONTALE FOGNATURA CON SFIATO -1 TAPPO

Colori: RAL8023

-
-
-
-

/
/
/
/

SFO 100CG CS
SFO 110CG CS
SFO 125CG CS
SFO 160CG CS

100
110
125
160

codice Ø pz/palletpz/conf.

38,850
44,002
55,425
71,252

€/pz

SIFONE “FIRENZE” ORIZZONTALE FOGNATURA CON SFIATO - 2 TAPPI

Colori: RAL8023

-
-
-
-

/
/
/
/

100
110
125
160

codice Ø pz/palletpz/conf.

46,902
52,394
63,007
85,043

€/pz

€/pz

SFO 1002TCG CS
SFO 1102TCG CS
SFO 1252TCG CS
SFO 1602TCG CS

   Saldati
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CURVA WC

Dx
Sx

codice Ø pz/palletpz/conf. €/pz

Colori: arancio.

CURVA WC - TIPO ALTO

Dx
Sx

codice Ø pz/palletpz/conf. €/pz

Colori: arancio.

ANELLO E GUARNIZIONE DI BLOCCAGGIO PER CURVA WC

Colori: arancio, avorio.

codice Ø Notepz/conf. €/pz

-
-

10
10

TRONCHETTO WC CON GUARNIZIONE

TR WC 100
TR WC 110

100
110

codice Ø pz/palletpz/conf.

9,912
9,912

€/pz

A WC
AWCA
GWC

/
/
/

A
B
C

anello
anello avorio
guarnizione

A B C

WC
WCD 40
WCS 40
WC 240
WCD 50
WCS 50
WC 250
WCP 50
WCPD 50
WCPS 50
WC 350

semplice
1 innesto Ø 40 Dx
1 innesto Ø 40 Sx

2 innesti Ø 40
1 innesto Ø 50 Dx
1 innesto Ø 50 Sx

2 innesti Ø 50
1 inn. Ø 50 post.

1 post. e 1 Dx Ø 50
1 post. e 1 Sx Ø 50
1 post. e 2 inn. Ø 50

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

1000
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800

semplice
1 innesto Ø 40 Dx
1 innesto Ø 40 Sx

2 innesti Ø 40
1 innesto Ø 50 Dx
1 innesto Ø 50 Sx

2 innesti Ø 50
1 innesto Ø 50 post.
1 post. e 1 Dx Ø 50
1 post. e 1 Sx Ø 50
1 post. e 2 inn. Ø 50

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

900
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750

WCL
WCLD 40
WCLS 40
WCL 240
WCLD 50
WCLS 50
WCL 250
WCLP 50
WCLPD 50
WCLPS 50
WCL 350

3,290
4,364
4,364
5,255
4,364
4,364
5,255
4,707
5,653
5,653
6,459

3,857
5,607
5,607
6,365
5,607
5,607
5,607
6,648
6,867
6,867
7,812

1,223
1,223
1,616

Colori: arancio, avorio.
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VALVOLA ANTIRIFLUSSO IN PVC RIGIDO PER CONDOTTE DI SCARICO

       

      

       

      

VALVOLA ANTIRIFLUSSO PER EDILIZIA

-
-
-
-
-

VA 100
VA 110
VA 125
VA 140
VA 160

100
110
125
140
160

/
/
/
/
/

codice Ø pz/palletpz/conf.

87,933
93,795
99,657

111,381
128,352

€/pz

VALVOLA ANTIRIFLUSSO PER FOGNATURA  (con guarnizione)

-
-
-
-
-
-
-

VA 100CG
VA 110CG
VA 125CG
VA 160CG
VA 200CG
VA 250CG
VA 315CG

/
/
/
/
/
/
/

codice Ø pz/palletpz/conf.

93,795
99,657

105,519
136,332
155,106
258,720
430,920

€/pz

100
110
125
160
200
250
315

Colori: arancio.

Colori: RAL 8023



EDILIZIA • IDRAULICA • FERRAMENTA

18

GIUNTO DI DILATAZIONE CON GUARNIZIONE AL LABBRO

Colori: arancio.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

GD 40
GD 50
GD 63
GD 80
GD 82
GD 100
GD 110
GD 125
GD 160
GD 200

40
50
63
80
82
100
110
125
160
200

-
-
-

10
-

10
-

10
-
-

GIUNTO DI RIPARAZIONE - 1 PEZZO

Colori: arancio.

GIUNTO DI RIPARAZIONE - 2 PEZZI

GR 402P
GR 502P
GR 632P
GR 802P
GR 1002P
GR 1252P
GR 1402P
GR 1602P
GR 2002P

40
50
63
80
100
125
140
160
200

10
10
10
8
8
8
3
3
3

MANICOTTO

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

M 40
M 50
M 63
M 80
M 82
M 100
M 110
M 125
M 140
M 160
M 200

40
50
63
80
82
100
110
125
140
160
200

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Colori: arancio.

Colori: arancio.

codice Ø pz/palletpz/conf.

codice Ø pz/palletpz/conf.

codice Ø pz/palletpz/conf.

codice Ø pz/palletpz/conf.

4,890
5,616
5,616
8,625

12,150
8,625

12,151
11,903
29,657
39,160

6,235
6,235
6,235
9,660

10,177
11,903
22,793
26,125
28,297

2,013
2,218
2,519
2,567
2,979
2,868
3,592
3,459
6,376
8,412

12,992

€/pz

€/pz

€/pz

€/pz

GR 80
GR 82
GR 100
GR 125
GR 110
GR 140
GR 160
GR 200

80
82
100
125
110
140
160
200

10
-

10
10
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

7,034
9,114
7,237

10,091
18,595
21,091
24,108
26,376

-
-
-
-
-
-
-
-
-

   Saldati
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TESTA ESALATORE

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

E 40
E 50
E 63
E 80
E 82
E 100
E 110
E 125
E 140
E 160
E 200

40
50
63
80
82

100
110
125
140
160
200

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/Colori: arancio, avorio.

codice Ø pz/palletpz/conf. €/pz

6,131
6,131
6,131
6,265
7,370
6,355
7,930
7,930

11,934
17,094
21,983

CURVA 45° CON ISPEZIONE                                           guarnizioni escluse codice Ø pz/palletpz/conf. €/pz

Colori: arancio

CURVA 45° CON ISPEZIONE E CON GUARNIZIONE TIPO FOGNATURA codice Ø pz/palletpz/conf. €/pz

CA 100 C/I  CG
CA 125 C/I  CG
CA 160 C/I  CG

100
125
160

30
20
-

-
-
-

7,246
8,661

13,704

Colori: RAL8023

100
125
140
160

CA 100 C/I
CA 125 C/I
CA 140 C/I
CA160 C/I

30
20
-
-

-
-
-
-

DERIVAZIONE 45° CON ISPEZIONE codice Ø pz/palletØ tappo €/pz

Colori: arancio

B 80 C/I
B 100 C/I
B 125 C/I
B 140 C/I
B 160 C/I
B 200 C/I

-
-
-
-
-
-

DERIVAZIONE 87° CON ISPEZIONE codice Ø pz/palletØ tappo €/pz

Colori: arancio

80
100
125
140
160
200

4,399
5,279
6,564
6,670

12,486
14,268
18,881
26,217
49,729
70,142

63
80

100
125
125
125

T 80 C/I
T 100 C/I
T 125 C/I
T 140 C/I
T 160 C/I
T 200 C/I

80
100
125
140
160
200

63
80

100
125
125
125

-
-
-
-
-
-

12,486
14,268
18,881
26,217
49,729
70,142

   Saldati
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COLLANTI PER PVC

MASTICE SIGILLANTE EXTRA PER TUBI E RACCORDI IN PVC ROSSO codice gr pz/palletpz/conf.

-
-
-

C 125
C 250
C 500

125
250
500

100
50
12

tubetto
tubetto

barattolo

SETTORI D’IMPIEGO: VC 270 ROSSO
è principalmente impiegato in tubazioni,
anche di grosso diametro,
per acque di scarico e in condotte per cavi.

COLLA SALDANTE SPECIALE TRASPARENTE codice gr pz/pallet

2,739
5,132
8,010

€/pz

€/pz

6,969

pz/conf.

-CS 125 125 30tubetto

SETTORI D’IMPIEGO:
• assemblaggio di tubi e raccordi per condutture sotto 
pressione;
• condutture per acqua potabile;
• condutture per gas;
• condutture in PVC rigido per cavi elettrici;
• grondaie.

confezione

confezione
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CURVA QUADRA 87.30°

2500
1600
2500
1600

CCQ 80 M
CCQ 100 M
CCQ 80 G
CCQ 100 G

80
100
80
100

30
20
30
20

CURVA QUADRA 67.30°

Colori: marrone, grigio.

2500
1600
2500
1600

codice Ø pz/palletpz/conf.

CAQ 80 M
CAQ 100 M
CAQ 80 G
CAQ 100 G

80
100
80
100

30
20
30
20

RACCORDI PER PLUVIALI QUADRI E TONDI

codice Ø pz/palletpz/conf.

2,885
4,599
2,885
4,599

2,885
4,599
2,885
4,599

€/pz

€/pz

M = marrone
G = grigio

M = marrone
G = grigio

Colori: marrone, grigio.

codice �/Ø pz/conf.

-
-
-
-

PQT 80 M
PQT 100 M
PQT 80 G
PQT 100 G

80/80
100/100
80/80

100/100

25
25
25
25

Colori: marrone, grigio.

RACCORDO DI COLLEGAMENTO QUADRO-TONDO - bicchiere su quadro codice Ø E/pz

6,159
7,280
6,159
7,280

€/pzpz/palletpz/conf.

M = marrone
G = grigio

DERIVAZIONE QUADRA 67.30°

Colori: marrone, grigio.

-
-
-
-

BQ 80 M
BQ 100 M
BQ 80 G
BQ 100 G

80
100
80
100

10
10
10
10

codice   Ø pz/palletpz/conf.

9,997
12,656

9,997
12,656

€/pz

M = marrone
G = grigio

-
-
-
-

PTQ 80 M
PTQ 100 M
PTQ 80 G
PTQ 100 G

80/80
100/100
80/80

100/100

25
25
25
25

codice Ø pz/palletpz/conf.

6,159
7,280
6,159
7,280

€/pzRACCORDO DI COLLEGAMENTO TONDO-QUADRO - bicchiere su tondo

M = marrone
G = grigio

Colori: marrone, grigio.
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CURVA 87.30°

Colori: marrone, grigio.

codice Ø €/pzpz/palletpz/conf.

CURVA 67°

Colori: marrone, grigio.

codice Ø pz/palletpz/conf. €/pz

CA 8067 M
CA 10067 M
CA 8067 G
CA 10067 G

80
100
80

100

30
20
30
20

2,218
3,001
2,037
2,410

M = marrone
G = grigio

2010
1100
2010
1100

CC 80 M
CC 100 M
CC 80 G
CC 100 G

80
100
80

100

30
20
30
20

2,218
3,001
2,037
2,410

M = marrone
G = grigio

2010
1100
2010
1100

AUMENTO E RIDUZIONE QUADRO-QUADRO

-
-
-
-

PQQ 80 M
PQQ 100 M
PQQ 80 G
PQQ 100 G

80/100
100/80
80/100
100/80

/
/
/
/

a
b
a
b

codice Ø/Ø pz/palletpz/conf.

14,616
14,616
14,616
14,616

€/pz

M = marrone
G = grigio

Colori: marrone, grigio.

CURVA 45°

Colori: marrone, grigio.

codice Ø/Ø pz/palletpz/conf. €/pz

2010
1100
2010
1100

CA 80 M
CA 100 M
CA 80 G
CA 100 G

80
100
80

100

1,880
2,543
1,880
2,121

M = marrone
G = grigio

30
20
30
20

a b

c b
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DERIVAZIONE 45°

DERIVAZIONE 87.30° codice Ø pz/palletpz/conf.

codice Ø

€/pz

€/pzpz/palletpz/conf.

Colori: marrone, grigio.

-
-
-
-

B 80 M
B 100 M
B 80 G
B 100 G

80
100
80
100

10
10
10
10

5,170
6,291
3,724
4,291

M = marrone
G = grigio

Colori: marrone, grigio.

-
-
-
-

T 80 M
T 100 M
T 80 G
T 100 G

80
100
80
100

10
10
10
10

5,170
6,291
3,724
4,291

M = marrone
G = grigio

AUMENTO E RIDUZIONE codice Ø pz/palletpz/conf. €/pz

  Colori: marrone, grigio.

-
-
-
-

A100X80M
R100X80M
A100X80G
R100X80G

80X100
100X80
80X100
100X80

20
20
20
20

2,772
2,772
2,531
2,531

M = marrone
G = grigio
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CURVA 87.5° FOGNATURA
         Codice             Ø      pz/conf   pz/pallet         €/pz

FCC110 110 - - 3,720

FCC125 125 - - 6,896

FCC160 160 - - 10,285

FCC200 200 - - 18,330

FCC250 250 - - 46,093

FCC315 315 - - 75,410

FCC400 400 - - 308,548

 TUBI E RACCORDI FOGNATURA PVC

CURVA 45° FOGNATURA
          Codice             Ø      pz/conf   pz/pallet        €/pz

FCA110 110 - - 3,273

FCA125 125 - - 5,357

FCA160 160 - - 7,169

FCA200 200 - - 13,266

FCA250 250 - - 36,924

FCA315 315 - - 59,169

FCA400 400 - - 158,304

TUBO SN4 FOGNATURA MT 3
          Codice             Ø      pz/conf   pz/pallet        €/MT

TF4110M3 110 - - 7,077

TF4125M3 125 - - 7,700

TF4160M3 160 - - 12,888

TF4200M3 200 - - 19,458
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MANICOTTO FOGNATURA
         Codice             Ø      pz/conf   pz/pallet          €/pz

FM110 110 - - 2,863

FM125 125 - - 3,857

FM160 160 - - 7,286

FM200 200 - - 12,486

FM250 250 - - 35,485

FM315 315 - - 66,611

FM400 400 - - 156,536

AUMENTO FOGNATURA (bicchiere sul minore)
         Codice             Ø      pz/conf   pz/pallet          €/pz

FA125X110 125X110 - - 3,331

FA160X110 160X110 - - 4,948

FA160X125 160X125 - - 6,253

FA200X125 200X125 - - 20,629

FA200X160 200X160 - - 21,825

FA250X200 200X250 - - 38,527

FA315X250 315X250 - - 44,238

ISPEZIONE LINEARE FOGNATURA
         Codice             Ø      pz/conf   pz/pallet          €/pz

FIL110 110/110 - - 13,110

FIL125 125/125 - - 17,863

FIL160 160/160 - - 29,122

FIL200 200/200 - - 39,816

FIL250 250/250 - - 88,814

FIL315 315/315 - - 111,018

DERIVAZIONE A 87° FOGNATURA
         Codice             Ø      pz/conf   pz/pallet          €/pz

FT110 110/110 - - 5,727

FT125 125/125 - - 14,648

FT160 160/160 - - 16,403

FT200 200/200 - - 25,518

FT250 250/250 - - 66,611

FT315 315/315 - - 133,263

DERIVAZIONE A 45° FOGNATURA
         Codice             Ø      pz/conf   pz/pallet          €/pz

FB110 110/110 - - 7,130

FB125 125/125 - - 9,253

FB160 160/160 - - 18,175

FB200 200/200 - - 30,953

FB250 250/250 - - 67,145

FB315 315/315 - - 163,526
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È un tubo composto da tre strati di polipropilene e ha uno spessore maggiorato.
I tre strati, che svolgono funzioni diverse, sono prodotti per coestrusione e, la-
vorando insieme, contribuiscono a realizzare le prestazioni superiori del tubo.

Il tubo manifesta una flessibilità che gli conferisce una notevole resistenza allo 
schiacciamento e che consente di superare varie esigenze installative.
Altro importante fattore è costituito dallo strato interno bianco, un materiale con-
cepito e studiato per favorire il deflusso delle acque reflue, limitando al massimo 
le possibilità di incrostazioni e l’aderenza di detersivi e prodotti organici, nonché 
la formazione di muffe.
Per finire, la speciale colorazione bianca permette una più agevole ispezione in-
terna.

SISTEMA DI SCARICO FORMULA ALTA RESISTENZA

TUBI IN POLIPROPILENE 

TUBO IN POLIPROPILENE CON UN BICCHIERE (HTEM)
codice Øcodice Ø

90
90
90
90

110
110
110
110
125
125
125
125
160
160
160
160

500
1000
2000
3000
500

1000
2000
3000
500

1000
2000
3000
500

1000
2000
3000

PTU90501
PTU901001
PTU902001
PTU903001
PTU110501
PTU1101001
PTU1102001
PTU1103001
PTU125501
PTU1251001
PTU1252001
PTU1253001
PTU160501
PTU1601001
PTU1602001
PTU1603001

32
32
32
32
40
40
40
40
50
50
50
50
75
75
75
75

500
1000
2000
3000
500
1000
2000
3000
500
1000
2000
3000
500
1000
2000
3000

PTU32501
PTU321001
PTU322001
PTU323001
PTU40501
PTU401001
PTU402001
PTU403001
PTU50501
PTU501001
PTU502001
PTU503001
PTU75501
PTU751001
PTU752001
PTU753001

lunghezza lunghezza

TUBO IN POLIPROPILENE CON DUE BICCHIERI (HTDM)
codice Øcodice Ø lunghezza lunghezza

€/pz€/pz

€/pz€/pz

5,094
7,445

14,563
21,681

5,390
8,308

15,003
20,261

8,322
13,107
20,884
29,946
13,606
21,360
35,692
47,748

1,806
2,709
4,977
7,289
1,938
2,885
5,219
7,729
2,185
3,017
5,505
8,554
3,576
5,284
9,054

13,044

pz/conf.pz/conf.

24
10
10
10
15
10
10
10
8
8
8
8
6
6
6
6

60
10
10
10
35
10
10
10
35
10
10
10
30
10
10
10

pz/conf.pz/conf.

Strato Esterno
• elevata resistenza
 alle sollecitazioni esterne
• protezione dagli agenti
 atmosferici

Strato Intermedio
• elevata resistenza
 agli urti anche a 0° C

Strato Interno
• colore bianco
• elevata resistenza chimica
• massimo scorrimento dei fluidi
• ottima visibilità interna
 per ispezione
• elevata resistenza
 allo schiacciamento

PTU90502
PTU901002
PTU902002
PTU903002
PTU110502
PTU1101002
PTU1102002
PTU1103002
PTU125502
PTU1251002
PTU1252002
PTU1253002
PTU160502
PTU1601002
PTU1602002
PTU1603002

PTU32502
PTU321002
PTU322002
PTU323002
PTU40502
PTU401002
PTU402002
PTU403002
PTU50502
PTU501002
PTU502002
PTU503002
PTU75502
PTU751002
PTU752002
PTU753002

90
90
90
90

110
110
110
110
125
125
125
125
160
160
160
160

32
32
32
32
40
40
40
40
50
50
50
50
75
75
75
75

18
10
10
10
10
10
10
10
8
8
8
8
8
8
8
8

25
10
10
10
25
10
10
10
30
10
10
10
10
10
10
10

500
1000
2000
3000
500

1000
2000
3000
500

1000
2000
3000
500

1000
2000
3000

500
1000
2000
3000
500
1000
2000
3000
500
1000
2000
3000
500
1000
2000
3000

5,597
9,142

15,784
22,753

6,174
9,694

16,099
22,057

9,710
14,236
22,871
31,852
17,249
23,168
37,894
55,872

2,290
3,127
5,417
7,729
2,444
3,347
5,704
8,126
2,673
3,435
5,924
9,019
3,872
6,144

10,423
14,891
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15°
30°
45°
67°

87,30°
15°
30°
45°
67°

87,30°
15°
30°
45°
67°

87,30°
15°
30°
45°
67°

87,30°

90
90
90
90
90

110
110
110
110
110
125
125
125
125
125
160
160
160
160
160

PC9015
PC9030
PC9045
PC9067
PC9087
PC11015
PC11030
PC11045
PC11067
PC11087
PC12515
PC12530
PC12545
PC12567
PC12587
PC16015
PC16030
PC16045
PC16067
PC16087

15°
30°
45°
67°

87,30°
15°
30°
45°
67°

87,30°
15°
30°
45°
67°

87,30°
15°
30°
45°
67°

87,30°

32
32
32
32
32
40
40
40
40
40
50
50
50
50
50
75
75
75
75
75

PC3215
PC3230
PC3245
PC3267
PC3287
PC4015
PC4030
PC4045
PC4067
PC4087
PC5015
PC5030
PC5045
PC5067
PC5087
PC7515
PC7530
PC7545
PC7567
PC7587

codice Øcodice Ø

2,124
2,124
2,124
2,124
2,124
2,888
2,888
2,888
2,888
2,888
6,452
6,452
5,714
6,452
5,714

22,651
11,108
11,108
11,108
11,108

0,763
0,763
0,763
0,763
0,763
0,763
0,808
0,808
0,808
0,808
0,874
0,874
0,874
0,874
0,874
1,506
2,169
1,506
1,506
1,506

€/pz€/pz

40
40
50
20
40
55
55
40
20
35
20
20
20
20
15
10
10
10
5
5

100
100
100
40
80
60
60
50
40
40
35
40
60
50
25
30
25
20
20
15

pz/conf.pz/conf.

DERIVAZIONE IN POLIPROPILENE (HTEA)

45°
87,30°

45°
67°

87,30°
45°

87,30°
45°
67°

87,30°

90/90
90/90

110/110
110/110
110/110
125/125
125/125
160/160
160/160
160/160

PB9045
PB9087
PB11045
PB11067
PB11087
PB12545
PB12587
PB16045
PB16067
PB16087

45°
87,30°

45°
67°

87,30°
45°
67°

87,30°
45°

87,30°

32/32
32/32
40/40
40/40
40/40
50/50
50/50
50/50
75/75
75/75

PB3245
PB3287
PB4045
PB4067
PB4087
PB5045
PB5067
PB5087
PB7545
PB7587

codice Øcodice Ø

1,673
1,673
1,372
1,372
1,372
1,673
1,673
1,673
3,029
3,029

4,182
4,182
3,860
4,541
4,541

11,108
11,108
23,566
105,46
23,566

€/pz€/pz

20
25
20
10
25
5

10
4
4
4

40
50
25
25
25
25
25
30
15
20

pz/conf.pz/conf.

DERIVAZIONE RIDOTTA IN POLIPROPILENE (HTEA)

110/50
110/50
110/75
110/75
110/90
110/90

125/110
125/110
160/110
160/110
160/125
160/125

67°
87,30°

45°
87,30°

45°
87,30°

45°
87,30°

45°
87,30°

45°
87,30°

PB1105067
PB1105087
PB1107545
PB1107587
PB1109045
PB1109087
PB12511045
PB12511087
PB16011045
PB16011087
PB16012545
PB16012587

50/40
50/40
75/50
75/50
90/40
90/40
90/50
90/50
90/75
90/75
110/40
110/40
110/40
110/50

45°
87,30°

45°
87,30°

45°
87,30°

45°
87,30°

45°
87,30°

45°
67°

87,30°
45°

PB504045
PB504087
PB755045
PB755087
PB904045
PB904087
PB905045
PB905087
PB907545
PB907587
PB1104045
PB1104067
PB1104087
PB1105045

codice Ø

3,256
3,256
4,108
4,108

12,820
12,820
12,965
12,965
16,839
16,839
19,362
19,362

1,506
1,506
2,551
2,551
5,884
4,757
4,757
4,757
7,364
7,364
2,768
6,144
3,256
3,256

€/pz€/pzcodice Ø

25
40
15
18
10
10
8

10
5
5
5
5

20
20
25
25
20
20
24
30
20
20
30
20
28
40

pz/conf.pz/conf.

RACCORDI IN POLIPROPILENE 

CURVA IN POLIPROPILENE (HTB)
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RIDUZIONE ECCENTRICA IN POLIPROPILENE (HTRS)

AUMENTO IN POLIPROPILENE (HTR)

PA3240
PA3250
PA4050
PA40110
PA5075
PA50110
PA7590

75/110
110/125
110/160
125/160

PA75110
PA110125
PA110160
PA125160

32/40
32/50
40/50
40/110
50/75
50/110
75/90

67°PBS11067 110/110/110

DERIVAZIONE DOPPIA IN POLIPROPILENE (HTDA)

PBD1105087
PBD11011087

PBD1104045
PBD1105045
PBD11011045

110/40/40
110/50/50

110/110/45

45°
45°
45°

87,30°
87,30°

110/50/50
110/110/110

AUMENTO A INCASSO IN POLIPROPILENE (HTRB)

PRD3240
PRD4050
PRD4075
PRD4090
PRD40110
PRD5075

32/40
40/50
40/75
40/90
40/110
50/75

PRD5090
PRD50110
PRD75110
PRD90110
PRD110125

50/90
50/110
75/110
90/110
110/125

PBTP40
PBTP50
PBTP75

40
50
75

PBTP90
PBTP110
PBTP125

90
110
125

codice Øcodice Ø

codice Ø

codicecodice

codicecodice

codice Øcodice Ø

codice F Ø Mcodice F Ø M

DERIVAZIONE A SCAGNO IN POLIPROPILENE (HTED)

BICCHIERE A TRIPLA PROFONDITÀ IN POLIPROPILENE (HTLL)

2,390
4,855
8,962

11,832

1,018
1,203
1,239
3,403
1,447
1,733
3,546

38,795

18,845
10,710
11,381

10,710
11,381

1,560
1,560
2,546
2,935
3,403
4,558

3,026
3,467
3,637
3,540
3,706

3,637
4,013
5,506

8,546
7,364

29,119

€/pz€/pz

€/pz

€/pz€/pz

€/pz€/pz

€/pz€/pz

€/pz€/pz

45
30
25
25

80
60
40
20
55
45
20

5

10
10
10

10
10

50
50
20
20
20
20

20
20
20
20
20

20
20
20

20
20
10

pz/conf.pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.pz/conf.

pz/conf.pz/conf.

pz/conf.pz/conf.

pz/conf.pz/conf.

40/32
50/40

2,037
2,037

25
25

F Ø M

PR4032
PR5040

F Ø M

F Ø M

F Ø M
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ISPEZIONE LINEARE IN POLIPROPILENE (HTRE)

PM32
PM40
PM50
PM75

32
40
50
75

PM90
PM110
PM125
PM160

90
110
125
160

POZZETTO ALTO IN POLIPROPILENE

POZZETTO BASSO IN POLIPROPILENE

PPA4040

PPB4040 40/40

PGI100 100

PTP100 100

20040/40

120

TAPPO DI CHIUSURA IN POLIPROPILENE (HTM)

PTC32
PTC40
PTC50
PTC75

32
40
50
75

PTC90
PTC110
PTC125
PTC160

90
110
125
160

PIL50
PIL75
PIL90

50
75
90

PIL110
PIL125
PIL 160

110
125
160

PPA4050 20040/50

PPB4050 40/50 120

codice Øcodice Ø

codice Øcodice Ø

codice Øcodice Ø

codice Ø

codice Ø

codice Øcodice Ø

codice Ø

MANICOTTO SENZA BATTENTE IN POLIPROPILENE (HTU) 

1,424
1,599
1,884
3,527

3,773
3,921
6,769

21,820

8,638

6,234

7,579

4,923

0,642
0,675
0,907
1,029

2,286
1,559
3,010
6,990

4,381
4,901

13,560

7,413
10,843
55,991

8,638

6,234

€/pz€/pz

€/pz€/pz

€/pz€/pz

€/pz

€/pz

€/pz€/pz

€/pz€/pzcodice Ø

GRIGLIA PER POZZETTO IN POLIPROPILENE (PIATTELLO INOX COMPRESO)

TAPPO PER POZZETTO IN POLIPROPILENE (PIATTELLO INOX COMPRESO)

90
50
30
25

20
60
20
15

16

24

1

1

50
100
50
50

20
30
15
25

30
20
20

32
10
5

16

24

pz/conf.pz/conf.

pz/conf.pz/conf.

pz/conf.pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.pz/conf.

pz/conf.pz/conf.

PG100 Griglia senza imbuto

codice Ø

7,014

€/pz

1

pz/conf.

100Griglia con imbuto



EDILIZIA • IDRAULICA • FERRAMENTA

30

CURVA TECNICA IN POLIPROPILENE (HTSW)

50/50PCT505040/40
40/50

PCT4040
PCT4050

CURVA TECNICA PROLUNGATA IN POLIPROPILENE (HTSWL)

40/50PCTP4050

MORSETTO (GUARNIZIONE TECNICA) (HTGM)

MCT50

SIFONE FIRENZE ORIZZONTALE IN POLIPROPILENE 1 TAPPO

PS50
PS75
PS90
PS110
PS125
PS160

50
75
90

110
125
160

codice Øcodice Ø

codice Ø

codice Ø

codice Ø

1,7671,767
1,234

1,870

3,111

17,403
22,470
28,859
30,236
34,158
65,860

€/pz

€/pz€/pz

€/pz

€/pz

2020
40

40

-

1
1
1
1
1
1

pz/conf.pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.

SIFONE FIRENZE ORIZZONTALE IN POLIPROPILENE 2 TAPPI

PS50 2T
PS75 2T
PS90 2T
PS110 2T
PS125 2T
PS160 2T

50
75
90

110
125
160

codice Ø

21,745
26,593
51,535
51,535
65,606

218,170

€/pz

1
1
1
1
1
1

pz/conf.

TAPPO PER CURVA TECNICA IN POLIPROPILENE

TPCT

codice Ø

2,812

€/pz

-

pz/conf.
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CURVA WC ALTA IN POLIPROPILENE (HTSBL) 

110PWCL11090PWCL90
codice Øcodice Ø

6,49410,910

€/pz€/pz

2020

pz/conf.pz/conf.

CURVA WC ALTA CON ATTACCO SINISTRO IN POLIPROPILENE (HTSBL)

110/40
110/50

PWCLS40
PWCLS50

90/40
90/50

PWCLS9040
PWCLS9050

45°
45°

45°
45°

codice Øcodice Ø

10,247
10,247

15,846
15,846

€/pz€/pz

15
15

10
10

pz/conf.pz/conf.

CURVA WC ALTA CON ATTACCO DESTRO IN POLIPROPILENE (HTSBL)

110/40
110/50

PWCLD40
PWCLD50

90/40
90/50

PWCLD9040
PWCLD9050

45°
45°

45°
45°

codice Øcodice Ø

10,247
10,247

15,846
15,846

€/pz€/pz

15
15

10
10

pz/conf.pz/conf.

CURVA WC ALTA CON DUE ATTACCHI IN POLIPROPILENE (HTSBL)

90/40/40
90/50/50

PWCL9040
PWCL9050

110/40/40
110/50/50

PWCL40
PWCL50

45°
45°

45°
45°

codice Øcodice Ø

18,560
18,560

11,832
11,832

€/pz€/pz

10
10

11
11

pz/conf.pz/conf.

MANICOTTO WC BIANCO IN POLIPROPILENE (HTSK)

90
110

PMB90A
PMB110B

110PMB110L240
235

350

codice Øcodice Ø lunghezza lunghezza

7,523
8,077 

8,409

€/pz€/pz

16
16

16

pz/conf.pz/conf.

ANELLO DI BLOCCAGGIO E GUARNIZIONE PER CURVA WC

AWCA
PTWC

GWC
GWCA 
AWC

codice

1,223
1,571

2,129
3,540
1,223

€/pz€/pzcodice Descrizione

-
-

-
-
-

pz/conf.pz/conf.

Guarnizione morbida

Guarnizione rigida

Descrizione

Anello di bloccaggio

Tappo per curva wc
Anello di bloccaggio

L 

Ø 90 Completa di guarnizione + tappo
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ANELLO IN GOMMA MONOLABBRO

G90
G110
G125
G160

G32
G40
G50
G75

32
40
50
75

90
110
125
160

ESALATORE

CURVA IN PVC PER IL COLLEGAMENTO TRA PP/PVC

PG67
PG87

PG15
PG30
PG45

100/110
100/110
100/110

15°
30°
45°

100/110
100/110

67°
87°

RACCORDO DI PASSAGGIO PP/PVC

PVC4040
PVC5050
PVC6375
PVC7580
PVC8075
PVC8075G
PVC8090
PVC90100
PVC90110

40/40
50/50
63/75
75/80
80/75
80/75
80/90

90/100
90/110

codice Øcodice Ø

codicecodice FØM

codice Ø

codice Ø

-
-
-
-

-
-
-
-

9,294
9,294
9,294

9,294
9,294

€/pz€/pz

€/pz€/pz

€/pz

€/pz€/pzcodice Ø

100
100
50
50

100
100
100
100

1
1

1
1
1

pz/conf.pz/conf.

pz/conf.pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.pz/conf.

CURVA WC SCARICO A PARETE

110 90

codice Øcodice Ø lunghezza lunghezza €/pz€/pz

30
30

30

pz/conf.pz/conf.

SCIVOLANTE IN GEL PER IL COLLEGAMENTO DI TUBI E RACCORDI IN POLIPROPILENE E PVC CON ANELLO DI TENUTA
€/pzcodice confezione pz/conf.

SCIT150
SCIT250

3,297
4,215

50
50

tubetto gr. 150
tubetto gr. 250

PE50
PE75
PE110
PE160

50
75

110
160

30
15
20
5

6,229
7,767

11,739
14,604

100
10,179
10,179

10,179PWCC110
PWCC100

PWCC90

PVC11090
PVC90125
PVC10090
PVC100110
PVC110110
PVC110100
PVC110125
PVC125100
PVC125110
PVC125125

110/90
90/125
100/90
100/110
110/110
110/100
110/125
125/100
125/110
125/125

24
30
30
20
20
16
16
18
20
10

30
20
10
10
10
20
10
24
20

2,910
2,910
6,494
6,494
6,494
7,335
8,962
5,388
5,388

5,652
5,653
5,653
5,653
8,104
5,653
8,962
8,962
8,962
8,962

FØM
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TUBO IN POLIETILENE PN 16 A ROTOLI (ml 100 a rotolo)
codice Ø ml/rotolo €/ml

TUBO IN POLIETILENE

PN1620
PN1625
PN1632
PN1640
PN1650
PN1663
PN1675

20
25
32
40
50
63
75

100
100
100
100
100
100
100

TUBO IN POLIETILENE PN 10 A ROTOLI (ml 100 a rotolo)

codice Ø ml/rotolo €/ml

PN1025
PN1032
PN1040
PN1050
PN1063
PN1075
PN1090
PN10110

25
32
40
50
63
75
90

110

100
100
100
100
100
100
100
100

0,966
1,288
1,972
3,019
4,927
6,955

10,019
14,904

0,759
1,063
1,746
2,860
4,430
7,240

10,060

TUBO CAVIDOTTO CORRUGATO A DOPPIA PARETE 
codice Ø ml/rotolo €/ml

TUBO CAVIDOTTO CORRUGATO

TCDP40
TCDP50
TCDP63
TCDP75
TCDP90
TCDP110
TCDP125
TCDP160

40
50
63
75
90

110
125
160

50
50
50
50
50
50
50
50

1,230
1,470
1,830
2,340
2,880
3,660
4,350
6,960

TUBO CAVIDOTTO CORRUGATO PER DRENAGGIO 
codice Ø ml/rotolo €/ml

TDREN63
TDREN75
TDREN90
TDREN110
TDREN125
TDREN160

63
75
90

110
125
160

50
50
50
50
50
50

2,001
2,610
2,958
3,654
4,524
7,569
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MONTAGGIO DELLE CURVE
Dopo aver montato l’ultimo tubo, distribuire un cordolo di sigillante all’interno del bicchiere, innestare la curva e ripetere 
la stessa operazione sulla curva e sul tubo di raccordo, fino ad innestare l’ultima curva.

RAME ROSSO RAME ANTICO

I colori illustrati sono indicativi, poiché i procedimenti di stampa non permettono di ottenere le tinte originali dei materiali.

terminale
per giunzione

giunzione
con scarico

gronda gronda grondagiunzione
interna

angolare terminale
per gronda

terminale
per giunzione

giunzione
con scarico

gronda gronda grondagiunzione
interna

angolare terminale
per gronda

SISTEMA LUNA

SISTEMA VEGA
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20 ANNI
DI GARANZIA

GRONDA LUNA - barre da 4 metri

rame rosso
rame antico

GL4RR
GL4RA

codice colore

TERMINALE LUNA

rame rosso
rame antico

GLTRR
GLTRA

GIUNZIONE CON SCARICO LUNA

rame rosso
rame antico

GLGC/SCRR
GLGC/SCRA

TERMINALE PER GIUNZIONE LUNA

rame rosso
rame antico

GLTGRR
GLTGRA

GIUNZIONE INTERNA LUNA

marrone
marrone

GLGIRR
GLGIRA

ANGOLARE LUNA

rame rosso
rame antico

GLARR
GLARA

rame rosso
rame antico

GLGERR
GLGERA

GRONDE POLIMGLASS - SISTEMA “LUNA”

codice colore

codice colore

codice colore

codice colore

codice colore

codice colore

50,150
50,150

€/pz

7,599
7,599

25,835
25,835

8,355
8,355

6,230
6,230

20,667
20,667

15,805
15,805

€/pz

€/pz

€/pz

€/pz

€/pz

€/pz

pz/conf.

30
30

42
42

6
6

15
15

36
36

7
7

12
12

pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.

NOVITÀ
GIUNZIONE ESTERNA LUNA
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20 ANNI
DI GARANZIA

GRONDE POLIMGLASS - SISTEMA “VEGA”

GRONDA VEGA - barre da 4 metri

rame rosso
rame antico

GV4RR
GV4RA

GIUNZIONE CON SCARICO VEGA

rame rosso
rame antico

GVGC/SCRR
GVGC/SCRA

TERMINALE PER GIUNZIONE VEGA

rame rosso
rame antico

GVTGRR
GVTGRA

TERMINALE VEGA

rame rosso
rame antico

GVTRR
GVTRA

GIUNZIONE INTERNA VEGA

rame rosso
rame antico

GVGIRR
GVGIRA

ANGOLARE VEGA

rame rosso
rame antico

GVARR
GVARA

rame rosso
rame antico

GVGERR
GVGERA

NOVITÀ
GIUNZIONE ESTERNA VEGA

codice colore

codice colore

codice colore

codice colore

codice colore

codice colore

codice colore

57,444
57,444

30,805
30,805

9,043
9,043

7,978
7,978

7,599
7,599

22,947
22,947

16,108
16,108

€/pz

€/pz

€/pz

€/pz

€/pz

€/pz

€/pz

36
36

6
6

12
12

28
28

24
24

5
5

12
12

pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.
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20 ANNI
DI GARANZIA

colorecodice barre da mt Ø mm

CURVA 87°30’ - Ø mm 80
codice colore

TUBO PLUVIALE TONDO

TUBI PLUVIALI IN POLIMGLASS®

RACCORDI PER TUBI PLUVIALI TONDI

€/pz

€/pz

pz/conf.

pz/conf.

20 ANNI
DI GARANZIA

54
54
54
42
42
42

42
42
42
54
54
54

42
42
42
54
54
54

42
42
42
54
54
54

10,334
19,756
28,874
14,666
26,063
38,144

10,334
19,756
28,874
14,666
26,063
38,144

10,904
21,171
30,914
15,382
27,390
39,987

10,904
21,171
30,914
15,382
27,390
39,987

rame rosso
rame rosso

rame antico
rame antico

silver
silver

bianco

GCC80RR
GCC80RRIT

GCC80RA
GCC80RAIT

GCC80S
GCC80SIT

GCC80BIT

20
10

20
10

20
10

10

11,702
7,942

11,702
7,942

12,606
7,942

7,942

GT80M1RR
GT80M2RR
GT80M3RR
GT100M1RR
GT100M2RR
GT100M3RR

GT80M1RA
GT80M2RA
GT80M3RA
GT100M1RA
GT100M2RA
GT100M3RA

GT80M1S
GT80M2S
GT80M3S
GT100M1S
GT100M2S
GT100M3S

GT80M1B
GT80M2B
GT80M3B
GT100M1B
GT100M2B
GT100M3B

80
80
80

100
100
100

80
80
80

100
100
100

80
80
80

100
100
100

80
80
80

100
100
100

1,07
2,07
3,07
1,07
2,07
3,07

1,07
2,07
3,07
1,07
2,07
3,07

1,07
2,07
3,07
1,07
2,07
3,07

1,07
2,07
3,07
1,07
2,07
3,07

rame rosso
rame rosso
rame rosso
rame rosso
rame rosso
rame rosso

rame antico
rame antico
rame antico
rame antico
rame antico
rame antico

silver
silver
silver
silver
silver
silver

bianco
bianco
bianco
bianco
bianco
bianco
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CURVA 87°30’ - Ø mm 100

CURVA 67°30’ - Ø mm 80

codice colore

codice colore

€/pz

€/pz

pz/conf.

pz/conf.

CURVA 45° - Ø mm 80

rame rosso
rame antico

silver
bianco

GCAA80RRIT
GCAA80RAIT
GCAA80SIT
GCAA80BIT

5,911
5,911
5,911
5,911

10
10
10
10

CURVA  67°30’- Ø mm 100

CURVA 45° - Ø mm 100

rame rosso
rame antico

silver
bianco

GCAA100RRIT
GCAA100RAIT
GCAA100SIT
GCAA100BIT

10,859
10,859
10,859
10,859

10
10
10
10

GCC100RR
GCC100RRIT

GCC100RA
GCC100RAIT

GCC100S
GCC100SIT

GCC100BIT

rame rosso
rame rosso

rame antico
rame antico

silver
silver

bianco

20
10

20
10

20
10

10

18,845
12,727

18,845
12,727

20,234
12,727

12,727

GCA80RR
GCA80RRIT

GCA80RA
GCA80RAIT

GCA80S
GCA80SIT

GCA80BIT

rame rosso
rame rosso

rame antico
rame antico

silver
silver

bianco

20
10

20
10

20
10

10

9,270
7,942

9,270
7,942

9,898
7,942

7,942

GCA100RR
GCA100RRIT

GCA100RA
GCA100RAIT

GCA100S
GCA100SIT

GCA100BIT

rame rosso
rame rosso

rame antico
rame antico

silver
silver

bianco

20
10

20
10

20
10

10

15,653
12,727

15,653
12,727

16,769
12,727

12,727

codice colore €/pzpz/conf.
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BRAGA SEMPLICE  - Ø mm 80

BRAGA SEMPLICE  - Ø mm 100

BRAGA SEMPLICE 87°30’ - Ø mm 100
rame rosso
rame antico

silver
bianco

GB10087RR
GB10087RA
GB10087S
GB10087B

16,327
16,327
16,327
16,327

10
10
10
10

BRAGA SEMPLICE 45° - Ø mm 100
rame rosso
rame antico

silver
bianco

GB10045RR
GB10045RA
GB10045S
GB10045B

16,327
16,327
16,327
16,327

10
10
10
10

BRAGA SEMPLICE 87°30’ - Ø mm 80
rame rosso
rame antico

silver
bianco

GB8087RR
GB8087RA
GB8087S
GB8087B

13,247
13,247
13,247
13,247

10
10
10
10

BRAGA SEMPLICE 45° - Ø mm 80
rame rosso
rame antico

silver
bianco

GB8045RR
GB8045RA
GB8045S
GB8045B

13,247
13,247
13,247
13,247

10
10
10
10

AUMENTO E RIDUZIONE 

rame rosso
rame antico

A100X80RR
A100X80RA

20
20

RIDUZIONE 
rame rosso
rame antico

R100X80RR
R100X80RA

6,005
6,005

20
20

6,005
6,005

rame rosso
rame antico

silver

GB80RR
GB80RA
GB80S

20
20
20

rame rosso
rame antico

silver

GB100RR
GB100RA
GB100S

20
20
20

20,896
20,896
22,271

25,835
25,835
27,628

BRAGA SEMPLICE 67°30’ - Ø mm 80

BRAGA SEMPLICE 67°30’ - Ø mm 100

AUMENTO 

silver
bianco

A100X80S
A100X80B

20
20

6,005
6,005

silver
bianco

R100X80S
R100X80B

6,005
6,005

20
20

codice colore €/pzpz/conf.

codice colore €/pzpz/conf.

codice colore €/pzpz/conf.
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20 ANNI
DI GARANZIA

COLLARE REGGITUBO IN METACRILATO CON SUPPORTO E TASSELLO
colorecodice Ø mm €/pzpz/conf.

FRONTALINO IN POLIMGLASS® - ml 4

rame rosso
rame antico

FR4RR
FR4RA

125GAD125

ADESIVO SALDANTE SPECIALE

FRONTALINO

ADESIVO PER POLIMGLASS®

codice colore

codice confezione

168,687
168,687

12,462

€/pz

€/pz

4
4

1

pz/conf.

pz/conf.

SOSTEGNO CON STAFFA E CHIAVETTE PER GRONDE “LUNA” E “VEGA”

SOSTEGNI

colore €/pzpz/conf.

Nero
Nero

descrizione

per falda
per parete

8,130
8,130

60
60

codice

GSF
GSP

sostegno
per falda

sostegno
per parete

finta rame
finta rame

80
100

2,911
3,263

100
100

CT08-01
CT10-01

rame rosso
rame antico

silver
rame rosso
rame antico

silver 

60
60
60
60
60
60

5,729
5,729
6,143
6,230
6,230
6,667

bianco
bianco

80
100

100
100

CT08-01B
CT10-01B

silver
silver

80
100

2,911
3,263

100
100

CT08-01S
CT10-01S

GC80RR
GC80RA
GC80S
GC100RR
GC100RA
GC100S

80
80
80
100
100
100

2,911
3,263



EDILIZIA • IDRAULICA • FERRAMENTA

41

GRONDA INTERCAPEDINE - mt 5

GRT5 marrone

GIUNTO DI DILATAZIONE

GDGT marrone

TESTATA DX

TGDT marrone

TESTATA SX

TGST marrone

ANGOLO STAMPATO INTERNO

AIGT marrone

ANGOLO STAMPATO ESTERNO

AEGT marrone

BOCCHELLO - Ø mm 80

BO80GT marrone

GRONDE PVC MARRONI - CANALE DI GRONDA TIPO “TORINO”

codice colore

codice colore

codice colore

codice colore

codice colore

codice colore

codice colore

87,896

14,663

3,584

3,584

30,339

30,339

3,417

€/pz

€/pz

€/pz

€/pz

€/pz

€/pz

€/pz

-

-

-

-

-

-

-

pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.
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BOCCHELLO - Ø mm 100

BO100GT marrone

STAFFA DOPPIA

STDT marrone

GRONDA INTERCAPEDINE - mt 5

GRF5 marrone

GIUNTO DI DILATAZIONE

GDGF marrone

TESTATA DX

TGDF marrone

TESTATA SX

TGSF marrone

ANGOLO STAMPATO INTERNO

AIGF marrone

ANGOLO STAMPATO ESTERNO

AEGF marrone

GRONDE PVC MARRONI - CANALE DI GRONDA TIPO “FIRENZE”

codice colore

codice colore

codice colore

codice colore

codice colore

codice colore

codice colore

codice colore

3,417

66,957

13,069

3,584

3,584

28,005

28,005

€/pz

€/pz

€/pz

€/pz

€/pz

€/pz

€/pz

€/pz

-

-

-

-

-

-

-

-

pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.

8,352
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BOCCHELLO - Ø mm 80

BO80GF marrone

STAFFA DOPPIA

STDF marrone

STAFFA DOPPIA IN PVC

STDFP marrone

GRONDA INTERCAPEDINE - mt 5

GRM5 marrone

GIUNTO DI DILATAZIONE

GDGM marrone

TESTATA DX

TGDM marrone

TESTATA SX

TGSM marrone

ANGOLO STAMPATO INTERNO

AIGM marrone

GRONDE PVC MARRONI - CANALE DI GRONDA TIPO “MILANO”

codice colore

codice colore

codice colore

codice colore

codice colore

codice colore

codice colore

codice colore

3,417

7,717

3,696

73,804

14,469

3,703

3,703

28,939

€/pz

€/pz

€/pz

€/pz

€/pz

€/pz

€/pz

€/pz

-

-

-

-

-

-

-

-

pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.
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ANGOLO STAMPATO ESTERNO

AEGM marrone

BOCCHELLO - Ø mm 80

BO80GM marrone

BOCCHELLO - Ø mm 100

BO100GM marrone

STAFFA DOPPIA IN PVC

STDMP marrone

STAFFA DOPPIA

STDM marrone

colore

marrone
marrone
marrone
marrone
marrone

codice

STT
SCS
STSCS
GTSCS
CLSCS

dimensioni

mt 5
mt 5 - mm 180h

-
-
-

descrizione

SOTTOTEGOLA
SCOSSALINA
STAFFA
GIUNTO
COLMO

COMPONENTI

codice Ø

DEVIATORE ZINCATO

SISTEMA COPRI MURO

DEVIATORE ZINCATO

codice colore

codice colore

codice colore

codice colore

codice colore

28,939

3,531

3,531

3,694

7,717

€/pz

39,253
60,163

4,920
6,750
7,851

€/pz

€/pz

€/pz

€/pz

€/pz

€/pz

-

-

-

-

-

pz/conf.

-
-
-
-
-

pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.

pz/conf.

DEV80
DEV100
DEV120
DEV125

80
100
120
125

1
1
1
1

43,800
43,800
47,950
47,950
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mm 320

mm 80/100

mm 70

mm 60

mm 165

RACCOGLITORE MONOLITICO “SALENTO” IN PVC PER PLUVIALI - ARANCIO

300
300

5
5

pz/palletpz/conf.

19,008
22,792

€/pz

RAC80
RAC100

80
100

codice Ø

RACCOGLITORE MONOLITICO “SALENTO” IN PVC PER PLUVIALI - AVORIO

300
300

5
5

pz/palletpz/conf.

19,008
22,792

€/pz

RAC80A
RAC100A

80
100

codice Ø

RACCOGLITORE MONOLITICO “SALENTO” IN PVC PER PLUVIALI - GRIGIO

300
300

5
5

pz/palletpz/conf.

19,008
22,792

€/pz

RAC80G
RAC100G

80
100

codice Ø

RACCOGLITORE MONOLITICO “SALENTO” IN PVC PER PLUVIALI - MARRONE

300
300

5
5

pz/palletpz/conf.

25,696
30,835

€/pz

RAC80M
RAC100M

80
100

codice Ø

RACCOGLITORE MONOLITICO “SALENTO” IN POLIMGLASS PER PLUVIALI - SILVER E BIANCO
€/pzpz/palletpz/conf.codice Ø

RACCOGLITORI SALENTO

Profondità: 220 mm 

RAC80S
RAC100S
RAC80B
RAC100B

80
100
80
100

5
5
5
5

300
300
300
300

35,376
37,840
35,376
37,840

RACCOGLITORE MONOLITICO “SALENTO” IN POLIMGLASS PER PLUVIALI - SILVER E BIANCO

€/pzpz/palletpz/conf.codice Ø

RAC80RR
RAC100RR
RAC80RA
RAC100RA

80
100
80
100

5
5
5
5

300
300
300
300

35,376
37,840
35,376
37,840
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Lastra copertura B. opaco (3,336 mq)
Lastra copertura B.opaco (2,224 mq)

Ecolfix Grigio
Vite universale Leg/Fer 6,5x60

LASTRA6
LASTRA7
LASFIX
LASVITE

codice descrizione

LASTRE PER COPERTURE

17,100
17,100

0,560
0,340

€/mqpz/conf.

-
-
-
-

LASTRA6:   (3,336 mq) - 1,112x3
LASTRA7:   (2,227 mq) - 1,112x2

• Colori: Bianco

LASTRA ECOLUX
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COLLARE PREVERNICIATO FERMATUBO COMPLETO - EFFETTO RAME

80
100

100
100

CT08-01
CT10-01

effetto rame
effetto rame

codice misura Ø pz/conf.colore €/pz

COLLARE ZINCATO FERMATUBO COMPLETO - LEGGERO

Ø 63
Ø 75
Ø 80
Ø 90
Ø 100
Ø 110
Ø 125
80x80
100x100

100
100
100
100
100
100
100
100
100

-
-
-
-
-
-
-
-
-

FZ63
FZ75
FZ80
FZ90
FZ100
FZ110
FZ125
FZ8080
FZ100100

codice misura pz/conf. Colore

COLLARI FERMATUBO

COLLARE PREVERNICIATO FERMATUBO COMPLETO - TESTA DI MORO 

Ø 80
Ø 100
80x80
100x100

100
100
100
100

T. M.
T. M.
T. M.
T. M.

FM80
FM100
FM8080
FM100100

codice misura pz/conf. Colore

COLLARE ZINCATO FERMATUBO COMPLETO - PESANTE

40
50
63
75
80
90

100
110
125
140
160
200
250
315

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

FP40
FP50
FP63
FP75
FP80
FP90
FP100
FP110
FP125
FP140
FP160
FP200
FP250
FP315

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
30
30
30

codice misura

1,020
1,020
1,020
1,056
1,056
1,145
1,145
1,356
1,428

€/pz

1,376
1,440
1,330
1,425

€/pz

2,090
2,190
2,317
2,432
2,509
2,665
2,854
2,935
3,440
3,698
4,578
5,808
6,262
6,534

€/pzpz/conf. Colore

2,911
3,263
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COLLARE ACCIAO ZINCATO FERMATUBO

³⁄8”
½”
¾”
1”

1¼”
1½”
2”

2½”
3”
4”

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

FPZ38
FPZ12
FPZ34
FPZ1
FPZ114
FPZ112
FPZ2
FPZ212
FPZ3
FPZ4

100
100
100
100
100
100
100
50
50
50

codice misura

0,655
0,672
0,714
0,737
0,784
0,854
0,952
2,128
2,282
2,492

€/pzpz/conf. Colore

PERNO ZINCATO PROLUNGATO PER CAPPOTTO

8x180 1000PERNO180 zincato

codice misura Ø pz/conf.colore €/pz

1,561

COLLARE PREVERNICIATO FERMATUBO COMPLETO - BIANCO

80
100

100
100

CT08-01B
CT10-01B

Bianco
Bianco

codice misura Ø pz/conf.colore €/pz

2,911
3,263

COLLARE PREVERNICIATO FERMATUBO COMPLETO - SILVER

80
100

100
100

CT08-01S
CT10-01S

Silver
Silver

codice misura Ø pz/conf.colore €/pz

2,911
3,263
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CHIUSINO B125 EN 124                                                                                                                                                         CERTIFICATI 

GHI30 B125
GHI40 B125
GHI50 B125
GHI60 B125
GHI70 B125

codice cm Esterno

CHIUSINI IN GHISA - PIANI                                           

21,212
36,059
59,392
93,328

126,003

€/pzpz/Pd

100
80
60
30
20

30x30
40x40
50x50
60x60
70x70

CHIUSINO C250 EN 124                                                                                                                                                         CERTIFICATI

codice cm Esterno pz/Pd €/pz

LUCE NETTA INTERNA: MENO 10 cm

LUCE NETTA INTERNA: MENO 10 cm

GHI30 C250
GHI40 C250
GHI50 C250
GHI60 C250
GHI70 C250
GHI80 C250

30x30
40x40
50x50
60x60
70x70
80X80

100
80
60
30
18
-

24,596
46,665
74,239

110,299
150,599
201,009

CHIUSINO D400 EN 124                                                                                                                                                         CERTIFICATI 
codice cm  Esterno €/pzpz/Pd

LUCE NETTA INTERNA: MENO 10 cm

-
-
-
-
-
-
-

GHI40 D400
GHI50 D400
GHI60 D400
GHI70 D400
GHI80 D400
GHI90 D400
GHI1000 D400

40X40
50X50
60X60
70X70
80X80
90X90

100x100

69,584
79,901

120,682
167,959
244,641
322,890
515,911
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GRIGLIA C250 EN 124                                                                                                                                                            CERTIFICATI

GHIA30 C250
GHIA40 C250
GHIA50 C250
GHIA60 C250
GHIA70 C250

codice cm esterno

GRIGLIE IN GHISA - PIANE-CONCAVE

pz/Pd

100
80
60
30
16

30x30
40x40
50x50
60X60
70X70

32,148
44,590
80,127

116,364
151,259

€/pz

LUCE NETTA INTERNA: MENO 10 cm

GIHA30 C250 C
GHIA40 C250 C
GHIA50 C250 C

codice cm esterno pz/Pd

100
100
80

30X30
40x40
50X50

35,250
51,324
81,498

€/pz

LUCE NETTA INTERNA: MENO 10 cm

                 PIANA

             CONCAVA
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100x10
100x15
100x20
100x25
100x30
100x40
100x50

TG10-01
TG15-01
TG20-01
TG25-01
TG30-01
TG40-01
TG50-01

codice misura cm

28,081
35,017
41,663
48,402
55,289
70,110
84,069

€/pz

1
1
1
1
1
1
1

320
228
173
141
117
84
68

pz/conf. pz/pallet

100x15
100x20
100x25
100x30

TG15-02
TG20-02
TG25-02
TG30-02

45,444
56,629
64,931
77,439

1
1
1
1

228
173
141
117

20x20
30x30
40x40
50x50
60x60

TG20X20-01
TG30X30-01
TG40X40-01
TG50X50-01
TG60X60-01

13,542
21,627
33,522
49,245
65,423

1
1
1
1
1

825
365
188
133
63

23x23x5h
33x33x5h
43x43x5h
53x53x5h
63x63x5h

SZ23X23-01
SZ33X33-01
SZ43X43-01
SZ53X53-01
SZ63X63-01

9,842
12,900
17,830
23,778
29,991

10
10
10
10
10

600
360
240
160
80

codice misura cm €/pzpz/conf. pz/pallet

codice misura cm €/pzpz/conf. pz/pallet

codice misura cm €/pzpz/conf. pz/pallet

TELAIO CON GRIGLIA ZINCATA

TELAIO CON GRIGLIA ZINCATA ANTITACCO

TELAIO CON GRIGLIA ZINCATA QUADRA

SIGILLO ZINCATO LEGGERO

GRIGLIE ZINCATE



EDILIZIA • IDRAULICA • FERRAMENTA

52

20x20x5h
20x20x8h
30x30x5h
30x30x8h
40x40x5h
40x40x8h
50x50x5h
50x50x8h
60x60x5h
60x60x8h
70x70x5h
70x70x8h

SZ20X20-01
SZ20X20-02
SZ30X30-01
SZ30X30-02
SZ40X40-01
SZ40X40-02
SZ50X50-01
SZ50X50-02
SZ60X60-01
SZ60X60-02
SZ70X70-01
SZ70X70-02

codice misura cm

20,603
28,076
35,721
47,239
53,445
69,010
72,506
94,789

102,675
134,040
128,521
151,387

€/pz

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

272
176
153
99
92
60
68
44
31
21
30
19

pz/conf. pz/pallet

50x50
60x60
70x70
80x80
90x90

100x100

CO05-01
CO06-01
CO07-01
CO08-01
CO09-01
CO10-01

codice misura cm

91,017
124,270
161,089
204,249
248,508
300,000

€/pz

1
1
1
1
1
1

88
42
38
30
26
22

pz/conf. pz/pallet

25x25
35x35
45x45
55x55
65x65

CHZ25-01
CHZ35-01
CHZ45-01
CHZ55-01
CHZ65-01

codice misura cm

33,869
56,083
75,076

116,521
149,760

€/pz

1
1
1
1
1

272
100
84
36
31

pz/conf. pz/pallet

SIGILLO PESANTE

COPERCHIO PER CISTERNA - CON TELAIO

CHIUSINO 30/10 BUGNATO A SCOMPARSA - CON TELAIO
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CN13-07
CN13-10

13x100x5h
13x100x15h

codice misura cm €/pz

1
1

248
98

pz/conf. pz/pallet

GC13X100-08
GC13X100-05
GC13X100-08A

1
1
1

315
500
315

13x100
13x100
13x100

codice descrizione €/pzpz/conf. pz/palletmisura cm

in PP pesante
stampata zincata

griglia PP NOR

CN13-10CN13-07

CANALETTA NOR IN PP (SISTEMA DI DRENAGGIO EN 1433)

GRIGLIE PER CANALETTA NOR (SISTEMA DI DRENAGGIO EN 1433)

griglia in PP

carico di rottura 66,7 kN

griglia stampata zincata

A15 - zone pedonali, ciclabili e aree verdi

tappo

fermo

H5: scarico Ø 60  

H15: scarico Ø 75

descrizione pz/conf. €/pzpz/palletcodice

TP13-03
TP13-05
FERMO13-01

tappo per canaletta NOR 5h
tappo per canaletta NOR 15h
fermo + bullone per canalette cm 13x100

90
50
50

12960
7200
250

TAPPO E FERMO PER CANALETTA NOR (SISTEMA DI DRENAGGIO EN 1433)

9,072
15,665

7,753
12,632
6,775

1,911
2,867
0,956

ACCESSORI - CANALIZZAZIONE
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tappo

fermo

scarico Ø 75

TP13-01A
TP13-02A
FERMO13-01

codice

tappo per canaletta TOP - 7,5h
tappo per canaletta TOP - 15h

fermo + bullone per canalette cm 13x100

descrizione

2,389
3,345
0,956

€/pz

90
50
50

-
-
-

pz/conf. pz/pallet

CN13-03
CN13-04

13x100x7,5h
13x100x15h

codice misura cm

14,087
18,144

€/pz

1
1

168
91

pz/conf. pz/pallet

CN13-03 CN13-04

scarico Ø 75/1007,5h - scarico Ø 60/75

15h - scarico Ø 75/100

griglia in ghisa

C250 - parcheggi, bordo carreggiata

griglia in ABS (plastica)

carico di rottura 66,7 kN

griglia stampata zincata

A15 - zone pedonali, ciclabili e aree verdi

GC13X50-03
GC13X100-07
GC13X100-05
GC13X50-04

codice

CL•C250 ghisa
in ABS (plastica)
stampata zincata
in plast. rinforzata

descrizione

31,919
10,573
12,630
23,666

€/pz

1
1
1
1

200
315
640
960

pz/conf. pz/pallet

13x50
13x100
13x100
13x50

misura cm

CANALETTA TOP - 13 IN ABS (SISTEMA DI DRENAGGIO EN 1433)

GRIGLIE PER CANALETTA TOP - 13 (SISTEMA DI DRENAGGIO EN 1433)

TAPPO E FERMO PER CANALETTA TOP - 13 (SISTEMA DI DRENAGGIO EN 1433)

griglia in plastica C250

C250 - parcheggi, bordo carreggiata
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griglia stampata zincata

A15 - zone pedonali, ciclabili e aree verdi

griglia in ghisa

C250 - parcheggi, bordo carreggiata

griglia in ABS (plastica)

codice descrizione €/pzpz/conf. pz/pallet

codice misura cm €/pzpz/conf. pz/pallet

codice descrizione €/pzpz/conf. pz/pallet

GC20X100-01
GC20X100-02
GC20X50-03

stampata zincata
in ABS (plastica)
CL•C250 ghisa

24,518
16,562
43,362

1
1
1

340
360

-

20x100
20x100
20x50

misura cm

CANALETTA TOP - 20 IN ABS (SISTEMA DI DRENAGGIO EN 1433)

GRIGLIE PER CANALETTA TOP - 20 (SISTEMA DI DRENAGGIO EN 1433)

TAPPO E FERMO PER CANALETTA TOP - 20 (SISTEMA DI DRENAGGIO EN 1433)

CN20-04
CN20-05

20x100x7,5h
20x100x15h

19,947
25,695

1
1

115
65

tappo

fermo

scarico Ø 75-100

scarico

Ø 75/80/90/100/110/125

7,5h - scarico Ø 60/75

15h - scarico Ø 75/100

TP20-01B
TP20-02B
FERMO20-01

tappo per canaletta TOP - 7,5h
tappo per canaletta TOP - 15h

fermo + bullone per canalette TOP - 20

2,867
3,823
1,433

50
30
50

-
-
-

CN20-04 CN20-05
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CANALETTA COMPLETA DI GRIGLIA IN PP (SISTEMA DI DRENAGGIO EN 1433)
codice misura cm m/conf. pz/palletdescrizione €/conf.

CN13/1
CN13/2
CN20/1

13x50x7,5h
13x50x14h
20x50x16h

codice misura

5,152
6,451
8,155

€/pz

20
18
10

640
360
200

pz/conf. pz/pallet

CN+GC13/1A
CN+GC13/2A
CN+GC20/1A

13x50x7,5h
13x50x14h
20x50x16h

12
9
5

20 scatole
20 scatole
20 scatole

canaletta + griglia
canaletta + griglia
canaletta + griglia

224,190
190,088
160,431

24+24
18+18
10+10

pz/conf.

CANALETTA SINGOLA IN PP (SISTEMA DI DRENAGGIO EN 1433)

GCN13
GCN20

codice misura cm

5,274
9,782

€/pz

1
1

950
440

pz/conf. pz/pallet

TPCN13/1
TPCN13/2
TPCN20/1

13x50x7,5h
13x50x14h
20x50x16h

codice misura cm

1,231
2,222
2,222

€/pz

65
36
12

8320
4608
1536

pz/conf. pz/pallet

CNR13/1
CNR13/2
CNR20/1

13x50x7,5h
13x50x14h
20x50x16h

10,376
13,695
17,398

25
15
24

2000
1200
384

13x50x7,5h / 13x50x14h
20x50x16h

GRIGLIA PER CANALETTA IN PP (SISTEMA DI DRENAGGIO EN 1433)

TAPPO PER CANALETTA IN PP (SISTEMA DI DRENAGGIO EN 1433)

100/110   75/90      50
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CHL115X50
CHL115X40
CHL150X50
CHL200X50

11,5x11,5
11,5x11,5

15x15
20x20

4,536
4,536
6,978
8,335

40
36
48
25

2160
1728
1344
700

Ø 50 mignon
Ø 40 mignon

Ø 50
Ø 50

codice misura cm €/pzmisura scarico mm pz/conf. pz/pallet

CHL115X50GA
CHL150X50GA

11,5x11,5
15x15

9,033
14,382

40
48

2160
1344

Ø 50 mignon
Ø 50

cm 4

CH11TEL-01
CH15TEL-06

11,5x11,5
15x15

5,737
8,645

24
28

1296
784

Ø 50 mignon
Ø 50

cm 4

CH11TEL-06
CH15TEL-02

11,5x11,5
15x15

10,273
16,632

24
28

1296
784

Ø 50 mignon
Ø 50

codice misura cm €/pzmisura scarico mm pz/conf. pz/pallet

codice misura cm €/pzmisura scarico mm pz/conf. pz/pallet

codice misura cm €/pzmisura scarico mm pz/conf. pz/pallet

CHIUSINO SIFONATO CON SCARICO LATERALE IN PP

CHIUSINO SIF. CON SCARICO LATERALE IN PP E GRIGLIA IN ACCIAIO

CHIUSINO TELESCOPICO SIFONATO CON SCARICO LATERALE IN PP

CHIUSINO TELESCOPICO SIF. CON SCARICO LATERALE IN PP E GRIGLIA IN ACCIAIO
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CHV100X40
CHV150X50

10x10
15x15

codice misura cm

48
32

5184
1728

pz/conf. pz/palletuscita mm

Ø 32/40
Ø 40/50/63

1,180
1,881

€/pz

CHIUSINO SIFONATO GRIGIO CON SCARICO VERTICALE IN PP

CHV200X80/100/110
CHV250X90/100
CHV300x100/110

20x20
25x25
30x30

codice misura cm

28
24
10

784
480
280

pz/conf. pz/palletuscita mm

Ø 80 / 100 / 110
Ø 100 e 110
Ø 100 e 125

4,289
6,393
9,775

€/pz

CHIUSINO SIFONATO GRIGIO CON SCARICO VERTICALE IN PP

PP80/100-01
PP80/100-02
PP90/110-01

tondi Ø 80 e Ø 100
quadri 80x80 e 100x100

tondi Ø 90 e Ø 110

codice misura cm

18
18
18

324
324
324

pz/conf. pz/palletuscita mm

Ø 100
Ø 100
Ø 110

6,532
6,532
6,532

€/pz

POZZETTO PLUVIALE IN PP

PCE25X25 25x25

codice misura cm

15,011

€/pz

4 128

pz/conf. pz/pallet

POZZETTO PER CAVI ELETTRICI IN PP

CH15TEL-03
CH13TEL-01

15x15 regol. c/griglia acciaio Ø 40
13X13 regol. c/porta piastrelle Ø 40

codice

12
20

1260
1200

pz/conf. pz/palletMod.

19,339
29,301

€/pz

CHIUSINO REGOLABILE CON SCARICO LATERALE



EDILIZIA • IDRAULICA • FERRAMENTA

59

VP20X20
VP30X30
VP40X40
VP55X55

20x20
30x30
40x40
55x55

2,371
3,345
5,905

12,622

1
1
1
1

-
-
-
-

codice misura cm €/pzpz/conf. pz/pallet

P20X20V
P30X30V
P40X40V

20x20
30x30
40x40

5,364
12,306
25,785

1
1
1

450
160
63

codice misura cm €/pzpz/conf. pz/pallet

P20X20
P25X25
P30X30
P40X40
P55X55

20x20
25x25
30x30
40x40
55x55

4,001
10,368
9,047

18,054
42,646

1
1
1
1
1

450
144
160
63
20

codice misura cm €/pzpz/conf. pz/pallet

POZZETTO SINGOLO + CHIUSINO IN PP

POZZETTO SINGOLO IN PP VERDE

VELETTA PER POZZETTO IN PP

POZZETTI

CH20X20
CH25X25
CH30X30
CH40X40
CH55X55

20x20
25x25
30x30
40x40
55x55

2,365
5,842
5,842

12,171
37,325

1
1
1
1
1

450
144
160
63
20

codice misura cm €/pzpz/conf. pz/pallet
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TG20X20
TG25X25
TG30X30
TG35X35
TG40X40
TG45X45
TG55X55

20x20
25x25
30x30
35x35
40x40
45x45
55x55

codice misura cm

3,740
8,804
8,844

14,605
16,918
32,903
48,522

€/pz

28
20
14
7
6
5
4

784
800
392
196
168
160
144

pz/conf. pz/pallet

3,3
8,8
6,4
5,4
8,5
ND

16,5

carico rottura kN

TELAIO CON GRIGLIA SUPER IN PP

T20X20
T30X30
T40X40
T55X55

20x20
30x30
40x40
55x55

1,375
3,010
4,747

11,197

1
1
1
1

-
-
-
-

codice misura mm €/pzpz/conf. pz/pallet

-
-
-
-

carico rottura kN

TELAIO SINGOLO

codice misura cm

2,365
5,842

12,171
37,325

€/pz

1200
468
192
92

pz/conf. pz/palletcarico rottura kN

GRIGLIA SINGOLA SUPER

CHIUSINI

TGM65X65 65X65

codice misura cm

107,703

€/pz

1 28

pz/conf. pz/pallet

-

carico rottura kN

TELAIO CON GRIGLIA SUPER TOP IN PP CON MANIGLIA

 TGM65x65

TCH20X20
TCH25X25
TCH30X30
TCH35X35
TCH40X40
TCH45X45
TCH55X55

20x20
25x25
30x30
35x35
40x40
45x45
55x55

codice misura cm

3,325
7,429
8,567

12,983
17,096
29,247
41,783

€/pz

28
20
14
7
6
5
4

784
800
392
196
168
160
144

pz/conf. pz/pallet

3,5
9,8
6,8
7,3
9,1
ND

16,5

carico rottura kN

TELAIO CON CHIUSINO SUPER IN PP - CON FORO (CON BULLONE)

TCHM65X65 65X65 107,7031 28

codice misura mm €/pzpz/conf. pz/pallet

26,3
carico rottura kN

TELAIO CON CHIUSINO SUPER TOP IN PP CON MANIGLIA

T20X20
T30X30
T40X40
T55X55

20x20
30x30
40x40
55x55

1,375
3,010
4,747

11,197

1
1
1
1

-
-
-
-

codice misura mm €/pzpz/conf. pz/pallet

-
-
-
-

carico rottura kN

TELAIO SINGOLO

 TCHM65x65

codice misura cm €/pzpz/conf. pz/palletcarico rottura kN

CHIUSINO SINGOLO SUPER

20x20
25X25
30x30
40x40
55x55

3,5
9,8
6,8
9,1

16,5

1
1
1
1
1

-
-
-
-
-

2,365
5,842
5,842

12,171
37,325

CH20X20
CH25X25
CH30X30
CH40X40
CH55X55

G20X20
G30X30
G40X40
G55X55

20x20
30x30
40x40
55x55

3,3
6,4
8,5

16,5

1
1
1
1
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CHTS30X30
CHTS40X40
CHTS55X55

30x30
40x40
55X55

12,606
19,503
73,928

10
7
1

280
140
120

ST30X30
ST40X40

30x30
40x40

7,510
11,993

10
10

280
160

codice misura cm €/pzpz/conf. pz/pallet

-
-
-

-
-

carico rottura kN

codice misura cm €/pzpz/conf. pz/palletcarico rottura kN

CHIUSINO CON SIFONE CENTRALE IN PP

SIGILLO IN PLASTICA IN PP

TCH20X20V
TCH30X30V
TCH40X40V
TCH55X55V

20x20
30x30
40x40
55x55

4,751
11,112
22,415
65,778

32
14
6
1

1152
504
252
136

codice misura cm €/pzpz/conf. pz/pallet

TG20X20V
TG30X30V
TG40X40V
TG55X55V

20x20
30x30
40x40
55x55

5,031
11,765
23,734
69,889

32
14
6
1

1152
504
252
136

codice misura cm €/pzpz/conf. pz/pallet

6,3
14,4
22,6
44,4

carico rottura kN

6,1
11,4
21,4
41,7

carico rottura kN

TELAIO CON CHIUSINO TOP IN PP - VERDE

TELAIO CON GRIGLIA TOP IN PP - VERDE

CH20X20V
CH30X30V
CH40X40V
CH55X55V

20x20
30x30
40x40
55x55

2,962
7,506

16,025
49,198

1
1
1
1

1332
480
234
100 

6,3
14,4
22,6
44,4

codice misura cm €/pzpz/conf. pz/palletcarico rottura kN

CHIUSINO SINGOLO TOP IN PP - VERDE

G20X20V
G30X30V
G40X40V
G55X55V

20x20
30x30
40x40
55x55

32
14
6
1

1200
360
162
100

6,1
11,4
21,4
41,7

codice misura cm €/pzpz/conf. pz/palletcarico rottura kN

GRIGLIA SINGOLA SUPER - VERDE

2,962
7,506

16,025
49,198
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codice misura

BO60
BO75
BO80
BO90
BO100
BO110
BO120

Ø mm 60 - cm 24h
Ø mm 75 - cm 24h
Ø mm 80 - cm 24h
Ø mm 90 - cm 24h
Ø mm 100 - cm 24h
Ø mm 110 - cm 24h
Ø mm 120 - cm 24h

pz/conf.

25
25
25
22
22
20
20

pz/pallet

500
500
500
440
440
400
400

€/pz

3,811
3,859
3,859
3,995
3,995
4,085
4,085

codice misura

ES80 Ø mm 80 - cm 25h

pz/conf.

20

pz/pallet

400

€/pz

5,182

codice misura

BOA100X100
BOA80
BOA100
BOA110
BOA120

cm 10x10
Ø mm 80
Ø mm 100
Ø mm 110
Ø mm 120

pz/conf.

12
16
12
10
10

pz/pallet

120
320
240
200
200

€/pz

7,965
7,965
7,965
7,965
7,965

codice misura Ø mm

PFN 60/120

pz/conf.

150

pz/pallet

3600

€/pz

BOCCHETTONE TONDO

BOCCHETTONE TONDO CON AERATORE

BOCCHETTONE AD ANGOLO USCITA QUADRA E TONDA

PARAFOGLIE

BOCCHETTONI

PFZ 60/120 50 3600

0,861
9,235
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56x56
56x56

50X75
50X75
50X75
50X75
50X75
50x75
50x75
50x75
50x75
50x75

1 pz cm

VESPAIO AERATO

CASSERO A PERDERE

139,24
125,44

52,50
52,50
43,50
50,25
48,75
48,00
46,50
32,25
32,25
28,50

VSP5
VSP10

VSP15
VSP20
VSP27
VSP30
VSP35
VSP40
VSP45
VSP50
VSP55
VSP60

vespaio cm 5
vespaio cm 10

vespaio cm 15
vespaio cm 20
vespaio cm 27
vespaio cm 30
vespaio cm 35
vespaio cm 40
vespaio cm 45
vespaio cm 50
vespaio cm 55
vespaio cm 60

codice pz al m² m²/PD circadescrizione

14,400
15,892

17,610
18,600
21,000
21,300
23,360
23,680
24,640
31,360
32,320
35,200

€/m²

MEMBRANA BUGNATA

MEMBRANA BUGNATA IN POLIETILENE AD ALTA DENSITÀ 

480
360
480
600
960

24
12
12
12
16

20
30
40
50
60

MB1
MB15
MB2
MB25
MB3

1x20
1,5x20
2x20

2,5x20
3x20

codice m²/pd pz/pd m²/rotoloml

2,060
2,060
2,060
2,060
2,060

€/m²

MEMBRANA BUGNATA

MEMBRANA BUGNATA IN POLIETILENE AD ALTA DENSITÀ 

480
360
480
600
960

24
12
12
12
16

20
30
40
50
60

MB1
MB15
MB2
MB25
MB3

1x20
1,5x20
2x20

2,5x20
3x20

codice m²/pd pz/pd m²/rotoloml

1,813
1,813
1,813
1,813
1,813

€/m²

FORMULA PER STABILIRE I PEZZI DA H 5 E H10   MQ : 0,3136 = PZ

FORMULA PER STABILIRE I PEZZI DA H 15 A H 60    MQ : 0,375 = PZ

QUADRATO

RETTANGOLARE

1 pz cmcodice pz al m² m²/PD circadescrizione €/m²

MEMBRANA BUGNATA

MEMBRANA BUGNATA IN POLIETILENE AD ALTA DENSITÀ 

480
360
480
600
960

20
30
40
50
60

codice m²/pd pz/pd m²/rotoloml

2,060
2,060
2,060
2,060
2,060

€/m²

MEMBRANA TAGLIAMURO IMPERMEABILE 

TGM125
TGM175
TGM20
TGM25
TGM28
TGM30
TGM33
TGM40
TGM50

codice ML/pd ML/Rotolo -Descrizione €/ML

25
25
25
25
25
25
25
25
25

MEMBRANA TAGLIAMURO IMPERMEABILE 

0,125X25
0,175X25
0,20X25
0,25X25
0,28X25
0,30X25
0,33X25
0,40X25
0,50X25

20000
15000          

---
10200
9000
8400
8325
8100
5100

-
-
-
-
-
-
-
-
-

0,246
0,330
0,347
0,432
0,497
0,533
0,601
0,722
0,930
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GOCCIOLATOIO IN PLASTICA - LEGGERO

GOCCIOLATOIO IN MARMORES - APERTO

codice

F9
F10
F11

rosso / 25x6
grigio / 25x6
bianco / 25x6

misura cm

codice

F12
F13
F14
F15
F16
F17
F18
F19
F20

aperto bianco / 20x6
aperto grigio / 20x6
aperto rosso / 20x6
aperto bianco / 23x8
aperto grigio / 23x8
aperto rosso / 23x8
aperto bianco / 27x8
aperto grigio / 27x8
aperto rosso / 27x8

descrizione/misura cm

codice

F21
F22
F23
F24
F25
F26

chiuso bianco / 23x8
chiuso grigio / 23x8
chiuso rosso / 23x8
chiuso bianco / 27x8
chiuso grigio / 27x8
chiuso rosso / 27x8

€/pz

1,630
1,630
1,630

€/pz

5,229
5,229
5,229
8,114
8,114
8,114

11,432
11,432
11,432

€/pz

10,675
10,675
10,675
12,072
12,586
12,586

pz/conf.

50
50
50

pz/pallet

3000
3000
3000

pz/conf.

72
72
72
48
48
48
30
30
30

pz/pallet

1152
1152
1152
768
768
768
480
480
480

pz/conf.

36
36
36
21
21
21

pz/pallet

576
576
576
336
336
336

descrizione/misura cm

GOCCIOLATOIO IN MARMORES - CHIUSO

GOCCIOLATOI
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GT63
GT80
GT100
GT120
GT140
GT160
GT200

60
80

100
120
140
160
200

codice misura Ø mm

0,401
0,539
0,716
0,753
1,348
1,955
2,817

€/pz

100
100
100
70
50
50
30

12800
8000
4800
3360
1200
1200
720

pz/conf. pz/pallet

GTM85
GTM125
GTM160
GTM200

55/85
80/125

120/160
140/200

1,358
1,600
2,400
3,122

100
100
60
40

12800
5400
3240
2160

GR200X150
GR365X125
GQS230X230
GR630X230
GR430X230
GR380X150

150x200
125x365
230x230
230x630
230x430
150x380

1,183
1,905
1,938
5,826
3,877
2,367

50
28
30
10
15
25

4800
2688
2880
960

1440
2400

codice misura Ø mm €/pzpz/conf. pz/pallet

codice misura mm €/pzpz/conf. pz/pallet

7
15
22
32
39
53
83

pass. aria cm2

15
47
51
99

101
112
234
702
468
202

pass. aria cm2

pass. aria cm2

GRIGLIA DI AERAZIONE TONDA IN PLASTICA (ABS)

GRIGLIA DI AERAZIONE TONDA IN PLASTICA CON MOLLE (ABS)

GRIGLIA DI AERAZIONE RETTANGOLARE IN PLASTICA (ABS)

AERAZIONE

      150X200                  150X380                    125X365

   230X230             230X430              230X630
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GTA80
GTA100
GTA120
GTA140
GTA150
GTA160
GTA180
GTA200

80
100
120
140
150
160
180
200

codice misura Ø mm

4,548
5,362
6,574
7,751
8,150
8,565

10,107
10,293

€/pz

30
30
22
30
22
22
15
12

3840
2400
1760
1440
1056
1056
720
576

pz/conf. pz/pallet

GTAM125
GTAM160
GTAM200

63/125
120/160
140/200

4,828
6,081
7,965

60
24
20

4800
1920
1920

GQA145x145
GQA140x280
GQA140x360
GQA200x200
GQA235x235

145x145
140x250
140x360
200x200
235x235

4,537
5,898
7,012
6,599
7,012

80
45
40
45
35

10240
5760
3840
4320
3360

codice misura Ø mm €/pzpz/conf. pz/pallet

codice misura mm €/pzpz/conf. pz/pallet

24
39
43
77

105
105
169
169

pass. aria cm2

43
106
169

44
102
150
122
212

pass. aria cm2

pass. aria cm2

GRIGLIA DI AERAZIONE TONDA IN ALLUMINIO CON RETINA

GRIGLIA DI AERAZIONE TONDA IN ALLUMINIO CON RETINA E MOLLE

GRIGLIA DI AERAZIONE RETTANGOLARE IN ALLUMINIO CON RETINA

200x200
235x235

145x145 140x250 140x360
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GTR80
GTR100
GTR120
GTR140
GTR150
GTR160
GTR180
GTR200

80
100
120
140
150
160
180
200

codice misura Ø mm

11,784
12,169
15,998
18,085
18,965
19,845
31,573
32,272

€/pz

30
30
22
30
22
22
15
12

3840
2400
1760
1440
1056
1056
720
576

pz/conf. pz/pallet

GTRM125
GTRM160
GTRM200

63/125
120/160
140/200

8,763
11,928
20,158

60
24
20

4800
1920
1920

GQR145x145
GQR140x280
GQR140x360
GQR200x200
GQR235x235

145x145
140x250
140x360
200x200
235x235

7,868
12,851
17,809
14,137
21,303

80
45
40
45
45

10240
5760
3840
4320
3360

codice misura Ø mm €/pzpz/conf. pz/pallet

codice misura mm €/pzpz/conf. pz/pallet

GRIGLIA DI AERAZIONE TONDA IN RAME CON RETINA

GRIGLIA DI AERAZIONE TONDA IN RAME CON RETINA E MOLLE

GRIGLIA DI AERAZIONE RETTANGOLARE IN RAME CON RETINA

GRIGLIA DI AERAZIONE TONDA IN RAME CON RETINA E BOCCAGLIO IN PLASTICA

GTRP80
GTRP100
GTRP120
GTRP150

80
100
120
150

7,094
8,012

10,518
14,452

30
30
24
22

3840
2400
1920
1056

codice misura Ø mm €/pzpz/conf. pz/pallet

200x200
235x235 145x145 140X250 140x360
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FERMAPASSERI E PROTEGGI MURETTO

FERMAPASSERI IN PLASTICA, RAME E PREVERNICIATO

F1
F2
F3
F4
F5

50x7h
50x11h
50x15h

100x11h
50x11h

codice misura cm

PROTEGGI MURETTO IN ACCIAIO INOX “RIGIFLEX” FLESSIBILE

PMINOX-03A 100x10h

codice misura cm

1,205
1,290
1,623
3,656

18,960

€/mt

5,071

€/mt

2,000
5,071

€/mt

110
80
50
50
50

9680
7040
4400
8800
880

mt/conf. mt/pallet

25 750

plastica
cm 15h

rame
cm 11h

preverniciato
cm 11h

plastica
cm 11h

plastica
cm 7h

inox RIGIFLEX

mt/conf. mt/pallet

plastica
plastica
plastica

preverniciato
rame

descrizione

PROTEGGI MURETTO

F6
F7

50x8h
50x12h

codice misura cm

50
30

1400
1680

plastica

spinotti in acciaio e base in policarbonato

mt/conf. mt/pallet
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SPORT20X30
SPORT30X40
SPORT40X50
SPORT60X40
SPORT70X50
SPORT70X50B

20x30
30x40
40x50
60x40

70X50 NERO
   70X50 BIANCO 

codice misura cm

13,560
17,959
30,401
34,223
56,618
94,664

€/pz

40
20
12
12
1
1

800
400
240
240
86
86

pz/conf. pz/pallet

SPORTELLI ACQUA/GAS

SPORTELLO CONTATORE ACQUA/GAS IN ABS

codice Colore

34,316
54,099
42,288
52,477

€/pzpz/conf. pz/pallet

PILOZZO IN  PLASTICA

PILOZZO IN PLASTICA

50
60

515
590

codice A* D*

340
390

B* C* E* G*

243
268

75
79

E* F*

108
116

54
54

243
268

108
116

Misure in millimetri

PL50-01
PL60-01
PL50-02
PL60-02

bianco
bianco

marmorizzato
marmorizzato 

36
32
36
32
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ELEMENTO LINEARE mm 500

                       Codice     Ø    Spessore              €/pz

INOX11   80 0,5 mm     7,408

INOX12  100 0,5 mm 10,214

INOX13  120 0,5 mm 11,030

INOX154  130 0,5 mm 11,618

INOX14  140 0,5 mm 12,564

INOX142 150 0,5 mm 13,869

INOX15 160 0,5 mm 15,142

INOX16 180 0,5 mm 16,219

INOX17 200 0,5 mm 16,806

INOX18 220 0,5 mm 18,438

INOX168 230 0,5 mm 19,613

INOX19 250 0,5 mm 20,331

INOX20 300 0,5 mm 22,550

INOX268 350 0,5 mm 28,065

ELEMENTO LINEARE mm 1000

                        Codice     Ø      Spessore              €/pz

INOX01   80 0,5 mm     13,328

INOX02  100 0,5 mm 18,340

INOX03  120 0,5 mm 18,797

INOX153 130 0,5 mm 19,972

INOX04  140 0,5 mm 21,016

INOX141 150 0,5 mm 23,137

INOX05 160 0,5 mm 25,259

INOX06 180 0,5 mm 27,380

INOX07 200 0,5 mm 27,739

INOX08 220 0,5 mm 30,774

INOX167 230 0,5 mm 31,492

INOX09 250 0,5 mm 33,841

INOX10 300 0,5 mm 39,487

INOX267 350 0,5mm 67,170

ELEMENTO LINEARE mm 250

              Codice      Ø     Spessore             €/pz

INOX169   80 0,5 mm     4,569

INOX170  100 0,5 mm 5,874

INOX171  120 0,5 mm 6,005

INOX172  130 0,5 mm 6,233

INOX173  140 0,5 mm 6,690

INOX174 150 0,5 mm 7,506

INOX175 160 0,5 mm 8,224

INOX176 180 0,5 mm 8,811

INOX177 200 0,5 mm 9,170

INOX178 220 0,5 mm 9,986

INOX179 230 0,5 mm 10,573

INOX180 250 0,5 mm 11,030

INOX181 300 0,5 mm 13,054

  
       Mt 1

  
       Mt 0,50

        Mt 0,25

CANNE FUMARIE MONOPARETE ACCIAIO INOX- AISI 304 Spessore 0,5 mm
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CURVA INOX 90°

              Codice     Ø    Spessore                €/pz

INOX31   80 0,5 mm     14,564

INOX32  100 0,5 mm 16,105

INOX33  120 0,5 mm 16,649

INOX156 130 0,5 mm 17,616

INOX34  140 0,5 mm 19,792

INOX144 150 0,5 mm 20,245

INOX35 160 0,5 mm 21,212

INOX36 180 0,5 mm 21,484

INOX37 200 0,5 mm 23,055

INOX38 220 0,5 mm 25,140

INOX196 230 0,5 mm 26,772

INOX39 250 0,5 mm 27,527

INOX40 300 0,5 mm 33,601

INOX306 350 0,5 mm 44,116

CURVA INOX 30° 

              Codice       Ø    Spessore                €/pz

INOX182   80 0,5 mm     12,389

INOX183  100 0,5 mm 13,054

INOX184  120 0,5 mm 13,597

INOX185 130 0,5 mm 14,141

INOX186  140 0,5 mm 14,564

INOX187 150 0,5 mm 15,018

INOX188 160 0,5 mm 15,652

INOX189 180 0,5 mm 16,196

INOX190 200 0,5 mm 16,438

INOX191 220 0,5 mm 17,616

INOX192 230 0,5 mm 18,916

INOX193 250 0,5 mm 19,157

INOX194 300 0,5 mm 22,088

INOX320 350 0,5 mm 36,562

CURVA INOX 45°

             Codice     Ø  Spessore

INOX21   80 0,5 mm     13,265

INOX22  100 0,5 mm 14,020

INOX23  120 0,5 mm 14,564

INOX155 130 0,5 mm 15,229

INOX24  140 0,5 mm 15,562

INOX143  150 0,5 mm 16,105

INOX25  160 0,6 mm 16,861

INOX26  180 0,5 mm 17,737

INOX27  200 0,5 mm 18,160

INOX28  220 0,5 mm 18,916

INOX195 230 0,5 mm 20,245

INOX29  250 0,5 mm 20,547

INOX30  300 0,5 mm 23,599

INOX276 350 0,5 mm 32,301
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RACCORDO INOX MASCHIO - MASCHIO 

              Codice     Ø      Spessore              €/pz

INOX41   80 0,5 mm     4,774

INOX42  100 0,5 mm 5,439

INOX43  120 0,5 mm 5,560

INOX157 130 0,5 mm 5,650

INOX44  140 0,5 mm 6,104

INOX145  150 0,5 mm 6,859

INOX45  160 0,5 mm 7,494

INOX46  180 0,5 mm 8,038

INOX47  200 0,5 mm 8,370

INOX48  220 0,5 mm 9,125

INOX197 230 0,5 mm 9,669

INOX49  250 0,5 mm 10,002

INOX50  300 0,5 mm 11,089

RACCORDO INOX FEMMINA - FEMMINA INOX

              Codice     Ø     Spessore              €/pz

INOX51   80 0,5 mm     4,774

INOX52  100 0,5 mm 5,439

INOX53  120 0,5 mm 5,560

INOX158 130 0,5 mm 5,650

INOX54  140 0,5 mm 6,104

INOX146 150 0,5 mm 6,859

INOX55 160 0,5 mm 7,494

INOX56 180 0,5 mm 8,038

INOX57 200 0,5 mm 8,370

INOX58 220 0,5 mm 9,125

INOX198 230 0,5 mm 9,669

INOX59 250 0,5 mm 10,002

INOX60 300 0,5 mm 11,610

INOX3 350 0,5 mm 17,646

RACCORDO INOX A “T” 90° FMM (Femmina/Maschio/Maschio)

              Codice     Ø   Spessore                €/pz

INOX61  80 0,5 mm     23,055

INOX62 100 0,5 mm 24,143

INOX63 120 0,5 mm 25,563

INOX159 130 0,5 mm 27,527

INOX64 140 0,5 mm 28,283

INOX147 150 0,5 mm 28,947

INOX65 160 0,5 mm 33,178

INOX66 180 0,5 mm 35,565

INOX67 200 0,5 mm 37,861

INOX68 220 0,5 mm 42,001

INOX199 230 0,5 mm 45,355

INOX69 250 0,5 mm 46,654

INOX70 300 0,5 mm 54,934
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RACCORDO INOX A “T” 90° RIDOTTO A Ø 80 mm

              Codice     Ø   Spessore              €/pz

INOX200 200 0,5 mm 42,092

INOX201 220 0,5 mm 46,564

INOX202 250 0,5 mm 51,882

INOX203 300 0,5 mm 60,917

RACCORDO INOX BRAGA A 135°

              Codice     Ø  Spessore               €/pz

INOX252 120 0,5 mm 37,650

INOX314 140 0,5 mm 51,821

INOX313 150 0,5 mm 54,390

INOX347 160 0,5 mm 61,380

INOX204 200 0,5 mm 61,793

INOX205 220 0,5 mm 65,389

INOX206 250 0,5 mm 73,426

INOX207 300 0,5 mm 91,042

INOX275 350 0,5 mm 119,325

TRAMOGGIA INOX CON ALETTA

        Codice      Ø      Base    Spessore              €/pz

INOX253 180 300X300 0,5 mm 52,758

INOX208 200 300x300 0,5 mm     52,758

INOX277 220 300X300 0,5 mm 52,758

INOX209 250 300x300 0,5 mm 57,200

INOX210 200 350x350 0,5 mm 57,200

INOX211 220 350x350 0,5 mm 59,617

INOX254 250 350X350 0,5 mm 59,617

INOX212 300 350X350 0,5 mm 67,536
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RIDUZIONE INOX 

       Codice    Ø 1 F    Ø 2 M     Spessore                 €/pz

INOX293      100      80 0,5 mm 20,888

INOX296      120      100 0,5 mm 22,426

INOX327 140 80 0,5 mm 23,547

INOX348 160 120 0,5 mm 24,768

INOX334 160 140 0,5 mm 24,920

INOX258 180 160 0,5 mm 25,231

INOX257 200 140 0,5 mm 27,406

INOX349 200 160 0,5 mm 27,475

INOX255 200 180 0,5 mm 27,650

INOX213 220 200 0,5 mm     29,920

INOX322 250 100 0,5 mm 34,182

INOX295 250 180 0,5 mm 34,182

INOX214 250 200 0,5 mm 34,182

INOX215 250 220 0,5 mm 35,026

INOX216 300 200 0,5 mm 40,560

INOX217 300 220 0,5 mm 40,560

INOX218 300 250 0,5 mm 40,560

AUMENTO INOX 

          Codice    Ø 1 F    Ø 2 M     Spessore                 €/pz

INOX294 80 100 0,5 mm 20,888

INOX326 80 140 0,5 mm 23,462

INOX297 100 120 0,5 mm 22,426

INOX350 120 160 0,5 mm 24,768

INOX300 140 200 0,5 mm 27,406

INOX301 150 200 0,5 mm 27,406

INOX332 150 220 0,5 mm 27,765

INOX278 150 250 0,5 mm 30,384

INOX281 160 180 0,5 mm 25,231

INOX351 160 200 0,5 mm 26,691

INOX256 180 200 0,5 mm 27,677

INOX316 200 220 0,5 mm 30,275

INOX283 200 250 0,5 mm 32,900

INOX330 200 300 0,5 mm 40,820

INOX299 220 250 0,5 mm 33,099

INOX315 300 250 0,5 mm 43,680

INOX325 400 500 0,5 mm 69,840

ELEMENTO INOX CON VALVOLA

                      Codice            Ø    Spessore             €/pz

INOX223 200 0,5 mm     62,452

INOX224 220 0,5 mm 62,452

INOX225 250 0,5 mm 63,570

INOX226 300 0,5 mm 65,104
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RIDUZIONE INOX DA QUADRA A TONDA

        Codice       Ø        Base  Spessore               €/pz

INOX318 180 220x220 0,5 mm 36,260

INOX311 200 250X250 0,5 mm 37,771

INOX303 200 270X270 0,5 mm 38,073

INOX304 200 320X320 0,5 mm 39,463

INOX219 200 350x350 0,5 mm 42,907

INOX220 220 350x350 0,5 mm 42,907

INOX221 250 350X350 0,5 mm 42,907

INOX222 300 350X350 0,5 mm 42,907

INOX302 200 370X370 0,5 mm 43,059

INOX259 250 370X370 0,5 mm 43,059

INOX305 200 420x420 0,5 mm 45,325

INOX312 250 420x420 0,5 mm 45,325

INOX333 300 420X420 0,5 mm 47,250

INOX329 300 520X520 0,5 mm 62,790

    INOX

FUMAIOLO INOX QUATTRO VENTI BASE TONDA MASCHIO

                  Codice     Ø    Spessore              €/pz

INOX126 80 0,5 mm 38,691

INOX127 100 0,5 mm 38,691

INOX128 120 0,5 mm 41,913

INOX160 130 0,5 mm 41,913

INOX151 140 0,5 mm 43,434

INOX129 150 0,5 mm 43,434

INOX152 160 0,5 mm 43,200

INOX130 180 0,5 mm 43,488

INOX71 200 0,5 mm 49,743

INOX131 220 0,5 mm 53,352

INOX227 230 0,5 mm 55,350

INOX72 250 0,5 mm 55,350

INOX73 300 0,5 mm 70,920

INOX270 350 0,5 mm 79,524

    INOX

FUMAIOLO INOX QUATTRO VENTI BASE QUADRA

      Codice                     Spessore               €/pz

INOX69Q 220x220 0,5 mm 63,909

INOX70Q 270x270 0,5 mm 70,011

INOX73Q 320X320 0,5 mm 78,012

INOX75Q 350x350 0,5 mm 97,498

INOX71Q 370X370 0,5 mm 84,918

INOX72Q 420x420 0,5 mm     89,280

INOX74Q 520X520 0,5 mm 106,236

INOX76Q 540X540 0,5 mm 153,153

FUMAIOLO INOX QUATTRO VENTI BASE RETTANGOLARE

INOX75R 320X420 0,5 mm 106,471

INOX76R 420X520 0,5 mm 111,105

    INOX
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CAPPELLO CINESE INOX BASE QUADRA INOX

          Codice                      Spessore                €/pz

INOX80Q 270x270 0,5 mm 46,701

INOX81Q 320x320 0,5 mm 53,370

INOX82Q 370X370 0,5 mm 56,709

INOX83Q 420x420 0,5 mm     60,048

CAPPELLO CINESE INOX BASE TONDA FEMMINA

             Codice      Ø    Spessore             €/pz

INOX74F   80 0,5 mm     12,339

INOX75F  100 0,5 mm 14,013

INOX76F  120 0,5 mm 16,677

INOX162F  130 0,5 mm 18,018

INOX77F  140 0,5 mm 19,107

INOX166F 150 0,5 mm 19,413

INOX78F 160 0,5 mm 20,016

INOX79F 180 0,5 mm 22,743

INOX80F 200 0,5 mm 24,021

INOX81F 220 0,5 mm 25,020

INOX228F 230 0,5 mm 27,347

INOX82F 250 0,5 mm 27,351

INOX83F 300 0,5 mm 32,751

    INOX

    INOX

CAPPELLO CINESE INOX BASE TONDA MASCHIO

             Codice     Ø    Spessore             €/pz

INOX74   80 0,5 mm     12,339

INOX75  100 0,5 mm 14,013

INOX76  120 0,5 mm 16,677

INOX162  130 0,5 mm 18,018

INOX77  140 0,5 mm 19,107

INOX166 150 0,5 mm 19,413

INOX78 160 0,5 mm 20,016

INOX79 180 0,5 mm 22,743

INOX80 200 0,5 mm 24,021

INOX81 220 0,5 mm 25,020

INOX228 230 0,5 mm 23,347

INOX82 250 0,5 mm 27,351

INOX83 300 0,5 mm 32,751

    INOX



EDILIZIA • IDRAULICA • FERRAMENTA

77

CAPPELLO GIREVOLE INOX BASE TONDA BAGNO D’OLIO MASCHIO 

              Codice      Ø   Spessore               €/pz

INOX132   100 0,5 mm     45,819

INOX133  120 0,5 mm 47,124

INOX161 130 0,5 mm 51,066

INOX134  140 0,5 mm 52,380

INOX135  150 0,5 mm 56,304

INOX136  160 0,5 mm 58,914

INOX137  180 0,5 mm 65,466

INOX138  200 0,5 mm 65,466

INOX139  220 0,5 mm 68,742

INOX229 230 0,5 mm 68,742

INOX140 250 0,5 mm 70,695

INOX230 300 0,5 mm 74,628

INOX324 350 0,5 mm 101,610

    INOX

CAPPELLO GIREVOLE INOX A BAGNO D’OLIO BASE QUADRA

     Codice                    Spessore             €/pz

INOX88I 220X220 INOX 0,5 mm 70,695

INOX84I 270X270 INOX 0,5 mm 74,628

INOX85I 320X320 INOX 0,5 mm 78,543

INOX86I  370X370 INOX 0,5 mm 82,476

INOX91I 400X400 INOX 0,5 mm 95,310

INOX87I 420X420 INOX 0,5 mm 86,409

INOX93I 470X470 INOX 0,5 mm 91,647

INOX292I 520X520 INOX 0,5 mm 112,230

INOX94I 620x620 INOX 0,5 mm 197,553

CAPPELLO GIREVOLE INOX A BAGNO D’OLIO BASE RETTANGOLARE

INOX90I 270X320 INOX 0,5 mm 78,543

INOX89I 320X420 INOX 0,5 mm 82,476

CAPPELLO GIREVOLE INOX BASE TONDA BAGNO D’OLIO FEMMINA

              Codice      Ø    Spessore               €/pz

INOX132F  100 0,5 mm     45,819

INOX133F  120 0,5 mm 47,124

INOX161F  130 0,5 mm 51,066

INOX134F  140 0,5 mm 52,380

INOX135F  150 0,5 mm 56,304

INOX136F  160 0,5 mm 58,914

INOX137F  180 0,5 mm 65,466

INOX138F   200 0,5 mm 65,466

INOX139F   220 0,5 mm 68,742

INOX229F  230 0,5 mm 68,742

INOX140F  250 0,5 mm 70,695

INOX230F 300 0,5mm 74,628

    INOX

    INOX
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CAPPELLO A PAPPAGALLO ZINCATO BASE TONDA MASCHIO

              Codice      Ø   Spessore                €/pz

INOX289 160 0,5 mm     31,869

INOX232 200 0,5 mm 33,588

INOX233 220 0,5 mm 34,452

INOX234 250 0,5 mm 36,162

INOX235 300 0,5 mm 39,618

CAPPELLO A PAPPAGALLO ZINCATO BASE TONDA FEMMINA

INOX289F 160 0,5 mm 31,869

INOX232F 200 0,5 mm 33,588

INOX233F 220 0,5 mm 34,452

INOX234F 250 0,5 mm 36,162

INOX235F 300 0,5 mm 39,618

CAPPELLO GIREVOLE ZINCATO A BAGNO D’OLIO BASE QUADRA

     Codice                      Spessore               €/pz

INOX285 170X170 0,5 mm 37,206

INOX231 220X220 0,5 mm 41,337

INOX84 270X270 0,5 mm     45,477

INOX85 320X320 0,5 mm 49,599

INOX86 370X370 0,5 mm 52,596

INOX87 420X420 0,5 mm 56,574

INOX288 470X470 0,5 mm 61,830

INOX292 520X520 0,5 mm 65,115
     ZINCATO

     ZINCATO

CAPPELLO A PAPPAGALLO ZINCATO BASE QUADRA

     Codice                      Spessore               €/pz

INOX232Q 220X220 0,5 mm 36,162

INOX233Q 270X270 0,5 mm 39,618

INOX234Q 320X320 0,5 mm 43,092

INOX235Q 370X370 0,5 mm 46,503

INOX236Q 420X420 0,5 mm 50,069

     ZINCATO
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GUARNIZIONE SILICONE

          Codice      Ø      Spessore              €/pz

INOX98   80 - 0,786

INOX99  100 - 1,239

INOX100  120 - 1,470

INOX164 130 - 1,650

INOX101  140 - 1,740

INOX148 150 - 2,387

INOX102  160 - 2,460

INOX103  180 - 3,263

INOX104  200 - 3,270

INOX105  220 - 4,800

INOX237  230 - 5,010

INOX106 250 - 5,550

INOX107 300 - 6,000

INOX272 350 - 6,570

FASCETTA DI BLOCCAGGIO INOX

              Codice     Ø      Spessore               €/pz

INOX88   80 - 3,090

INOX89  100 - 3,300

INOX90  120 - 3,520

INOX163 130 - 4,800

INOX91  140 - 3,680

INOX150 150 - 4,230

INOX92  160 - 4,381

INOX93  180 - 4,448

INOX94  200 - 4,170

INOX95 220 - 4,170

INOX236 230 - 4,576

INOX96 250 - 4,350

INOX97 300 - 5,216

INOX271 350 - 6,112

    INOX

COLLARE NERVATO INOX

              Codice       Ø    Spessore               €/pz

INOX108   80 - 3,816

INOX109  100 - 4,412

INOX110  120 - 4,412

INOX165  130 - 4,593

INOX111  140 - 4,895

INOX149  150 - 5,439

INOX112  160 - 5,439

INOX113  180 - 5,590

INOX114   200 - 5,983

INOX115   220 - 6,043

INOX116  250 - 6,950

INOX117  300 - 9,005

    INOX
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FASCETTA MURALE DI CARICA REGOLABILE INOX

              Codice      Ø    Spessore                €/pz

INOX239  200 - 17,648

INOX240  220 - 27,756

INOX238 230 - 27,756

INOX241 250 - 23,051

INOX242 300 - 29,038

INOX273 350 - 32,513

FASCETTA PER CAVO TIRANTE INOX

              Codice      Ø   Spessore                 €/pz

INOX243 200 - 14,806

INOX244  220 - 15,441

INOX245  250 - 17,072

INOX246 250 18,493

INOX323 350 - 21,651

TAPPO RACCOLTA CONDENSA INOX

              Codice      Ø  Spessore

INOX118   80 0,5 mm     17,193

INOX119  100 0,5 mm 18,069

INOX120  120 0,5 mm 19,036

INOX121  130 0,5 mm 20,245

INOX122  140 0,5 mm 20,547

INOX123  150 0,5 mm 20,668

INOX124  160 0,5 mm 21,967

INOX125  180 0,5 mm 23,508

INOX247  200 0,5 mm 28,283

INOX248  220 0,5 mm 30,881

INOX249  230 0,5 mm 32,513

INOX250  250 0,5 mm 31,848

INOX251  300 0,5mm 41,548

INOX269  350 0,5 mm 49,162

    INOX

    INOX

    INOX
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ELEMENTO LINEARE
         Codice                     Ø        Pz/conf          €/pz

PELLET00 80 mt. 2 2 51,732

PELLET01 80 mt. 1 2 21,627

PELLET02 80 mt. 0,50 2 18,592

PELLET03 80 mt. 0,25 2 14,140

CURVA 45°
        Codice                     Ø        Pz/conf          €/pz

PELLET04 80 1 22,920

CURVA 87°
        Codice                     Ø        Pz/conf          €/pz

PELLET05 80 1 28,680

GUARNIZIONE  Ø 80
        Codice                     Ø        Pz/conf          €/pz

PELLET17 80 1 1,373

SERIE PELLET 1,2 MM ACCIAIO AL CARBONIO VERNICIATO NERO
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RACCORDO MASCHIO - MASCHIO
        Codice                     Ø        Pz/conf          €/pz

PELLET08 80 1 19,800

RACCORDO FEMMINA - FEMMINA
        Codice                     Ø        Pz/conf          €/pz

PELLET09 80 1 19,650

ROSONE UNIVERSALE FEMMINA/MASCHIO
        Codice                     Ø        Pz/conf          €/pz

PELLET10 80 1 33,513

RACCORDO A T
        Codice                     Ø        Pz/conf          €/pz

PELLET07 80 1 37,680

CURVA 90° A DUE SETTORI CON ISPEZIONE
          Codice                     Ø        Pz/conf          €/pz

PELLET06 80 1 60,653



EDILIZIA • IDRAULICA • FERRAMENTA

83

ROSONE
        Codice                     Ø        Pz/conf          €/pz

PELLET11 80 1 7,128

FUMAIOLO 4 VENTI
        Codice                     Ø        Pz/conf          €/pz

PELLET14 80 1 48,786

PELLET14F                   80 (FEMMINA) 1 48,786

CAPPELLO CINESE 
           Codice                     Ø        Pz/conf          €/pz

PELLET15 80 1 28,019

PELLET15F 80 (FEMMINA) 1 28,019

TAPPO RACCOLTA CONDENSA 
           Codice                     Ø        Pz/conf          €/pz

PELLET16 80 1 13,845

TAPPO RACCOLTA CONDENSA CIECO
           Codice                     Ø        Pz/conf          €/pz

PELLET18 80 1 14,500
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COLLARE REGISTRABILE 
        Codice                     Ø        Pz/conf          €/pz

PELLET12 80 1 5,494

COLLARE NERVATO
        Codice                     Ø        Pz/conf          €/pz

PELLET13 80 2 4,175

FASCETTA DI BLOCCAGGIO
        Codice                     Ø        Pz/conf          €/pz

PELLET19 80 2 6,322
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SCARICO FUMI PPS                                               CERTIFICATI EN 14471/2005

ELEMENTO LINEARE RIGIDO

 Codice               Ø            Pz/conf         €/Pz

FUMIPP01 80 mt 2 20 12,138

FUMIPP02 80 mt 1 20 6,566

FUMIPP03 80 mt 0,50 20 4,531

FUMIPP04 80 mt 0,25 20 4,145

CURVA A 45°

 Codice               Ø            Pz/conf         €/Pz

FUMIPP05 80 22 3,790

CURVA A 90°

 Codice               Ø            Pz/conf         €/Pz

FUMIPP06 80 22 3,884

RACCORDO T90

 Codice               Ø            Pz/conf         €/Pz

FUMIPP07 80 14 8,289

ELEMENTO ISPEZIONE (con tappo ad espansione)

 Codice               Ø            Pz/conf         €/Pz

FUMIPP08 80 20 17,372
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ELEMENTO ISPEZIONE PRELIEVO FUMI

 Codice               Ø              Pz/conf         €/Pz

FUMIPP09 80 50 14,240

TAPPO DI SCARICO

 Codice               Ø            Pz/conf         €/Pz

FUMIPP10 80 22 4,531

AUMENTO DI SEZIONE PIATTO

 Codice               Ø              pz/conf         €/Pz

FUMIPP11 60X80 20 7,663

FUMIPP12 80X100 20 10,075

RIDUZIONE DI SEZ. DEFLUSSATO (diametro maggiore maschio sotto)

 Codice               Ø              pz/conf         €/Pz

FUMIPP13 80x60 6 17,289

FUMIPP14 100X80 6 40,893

COLLARE DI FISSAGGIO 

 Codice               Ø              pz/conf         €/Pz

FUMIPP16 con snodo 80 100 2,856

CT08-01B fisso  80 100 2,911

COLLARE DI CENTRAGGIO

 Codice               Ø            Pz/conf         €/Pz

FUMIPP15 80 22 7,820
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TUBO FLESSIBILE CORRUGATO IN ROTOLO

 Codice               Ø           MT/rotolo         €/ml

FUMIPP17 80 50 6,723

TERMINALE SCARICO FUMI INOX

 Codice               Ø            Pz/conf         €/Pz

FUMIPP20 80 10 9,020

TERMINALE SCARICO FUMI PP COLORE NERO

 Codice               Ø              pz/conf         €/Pz

FUMIPP21 80 10 4,625

GUARNIZIONE IN EPDM

 Codice               Ø            Pz/conf         €/Pz

FUMIPP18 80 250 1,002

ROSONE IN EPDM

 Codice               Ø              pz/conf         €/Pz

FUMIPP19 80 - 4,176
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FUMAIOLO INOX QUATTRO VENTI BASE TONDA MASCHIO

 Codice               Ø              pz/conf         €/Pz

INOX126 80 50 38,691

CAPPELLO CINESE INOX BASE TONDA MASCHIO O FEMMINA

 Codice               Ø              pz/conf         €/Pz

INOX74 80 - 12,339

INOX74F 80 - 14,013

    INOX

    INOX

SCIVOLANTE IN GEL PER IL COLLEGAMENTO DI TUBI E RACCORDI IN POLIPROPILENE E PVC CON ANELLO DI TENUTA

 Codice               Ø              pz/conf         €/Pz

SCIT150 tubetto gr 150 50 3,297

SCIT250 tubetto gr 250 50 4,215

GRIGLIA ASPIRAZIONE ARIA INOX

 Codice               Ø              pz/conf         €/Pz

FUMIPP22 80 10 5,732
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TUBO MULTISTRATO NUDO IN ROTOLI
    Codice        Ø  spessore  parete   mt/rotolo    mt/pd     €/mt

PEX01 16 2.00 mm       100 2200 1,231

PEX02 20 2.00 mm       100 2100 1,787

PEX03 26 3.00 mm        50 600 2,840

TUBO MULTISTRATO RIVESTITO IN ROTOLI
    Codice        Ø    spessore parete     mt/rotolo       mt/pd     €/mt

PEX04 16 2.00 mm         50 700 1,343

PEX05 20 2.00 mm         50 700 1,904

PEX06 26 3.00 mm         50 600 3,892

PEX00 32 3.00 mm         50 500 7,452

RACCORDO GIUNTO                                                                                                                                    

        Codice              Ø          Pz/conf         €/pz

PEX07 16X16 30 3,66

PEX08 20X20 15  6,69

PEX09 26X26 6  10,46

PEX150 32X32 6 16,48

RACCORDO CURVO                                                                                                                                     
       Codice               Ø          Pz/conf          €/pz

PEX10 16X16 20 4,05

PEX11 20X20 10  6,69

PEX12 26X26 6  12,15

RACCORDO CURVO FEMMINA                                                                                                                         
      Codice             Ø        Pz/conf          €/pz

PEX13  16X1/2” 20 3,09

PEX14  16X3/4” 20 4,32

PEX15   20X1/2” 20 4,80

PEX16   20X3/4” 15 5,12

PEX17   26X3/4” 8 8,60

PEX18    26X1” 8 8,80

PEX151    32X1” 8 14,17

 TUBO MULTISTRATO                                                CERTIFICATI           

RACCORDI MULTISTRATO A STRINGERE 

Rivestimento:
BLU

Rivestimento:
ROSSO
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RACCORDO CURVO MASCHIO                                                                                                              

       Codice             Ø         Pz/conf          €/pz

PEX19 16X1/2” 20 3,09

PEX20 16X3/4” 20 4,50

PEX21 20X1/2” 20 4,96

PEX22 20X3/4” 15 5,50

PEX23 26X3/4” 8 7,95

PEX24 26X1” 8 9,27

RACCORDO CURVO FEMMINA CON FLANGIA                                                                                  

       Codice               Ø        Pz/conf           €/Pz

PEX25  16X1/2” 30 4,21

PEX26   20X1/2” 15 6,54

RACCORDO DRITTO MASCHIO                                                                                   

      Codice             Ø     Pz/conf           €/Pz

PEX28 16X1/2” 30 2,12

PEX29 16X3/4” 20 3,47

PEX30 20X1/2” 20 4,20

PEX31 20X3/4” 20 4,26

PEX32 26X3/4” 10 6,69

PEX33 26X1” 8 7,43

PEX152 32X1” 8 10,80

RACCORDO DRITTO FEMMINA                                                                                                   

      Codice             Ø        Pz/conf           €/Pz

PEX35 16X1/2” 30 2,50

PEX36 16X3/4” 20 3,20

PEX37 20X1/2” 20 4,08

PEX38 20X3/4” 20 4,44

PEX39 26X3/4” 10 6,69

PEX40 26X1” 8 7,91

PEX153 32X1” 8 10,45

RACCORDO A T                                                                                                                                              

        Codice              Ø       Pz/conf          €/Pz

PEX41  16X16X16 10 5,40

PEX42   20X20X20 10 9,35

PEX43   26X26X26 5 16,36
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RACCORDO A T FEMMINA                                                                                                                   

      Codice              Ø         Pz/conf          €/Pz

PEX44  16X1/2X16 16 4,85

PEX45   20X1/2X20 10 7,64

PEX46 20X3/4X20 10 7,66

PEX47   26X3/4X26 5 13,22

PEX48  26X1X26 5 14,41

RACCORDO GIUNTO

       Codice              Ø       Pz/conf         €/Pz

PEX57 16X16 - 3,00

PEX58 20X20 - 4,00

PEX59 26X26 - 5,64

RACCORDO CURVO

       Codice              Ø        Pz/conf        €/Pz

PEX60 16X16 - 4,03

PEX61 20X20 - 5,31

PEX62 26X26 - 8,18

RACCORDO CURVO FEMMINA

      Codice           Ø      Pz/conf         €/Pz
PEX63 16X1/2” - 3,44

PEX64 16X3/4” - 7,21

PEX65 20X1/2” - 4,83

PEX66 20X3/4” - 5,52

PEX67 26X3/4” - 7,48

PEX68 26X1” - 9,97

RACCORDO DRITTO FEMMINA

      Codice                        Ø        Pz/conf         €/pz

PEX83 16X1/2” - 2,61

PEX84 16X3/4” - 4,26

PEX85 20X1/2” - 3,47

PEX86 20X3/4” - 4,16

PEX87 26X3/4” - 5,53

PEX88 26X1” - 6,70

RACCORDI MULTISTRATO A PRESSARE
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RACCORDO CURVO MASCHIO

      Codice                   Ø        Pz/conf        €/Pz
PEX69 16X1/2” 3,57

PEX70 16X3/4” 4,82

PEX71 20X1/2” 4,51

PEX72 20X3/4” 5,43

PEX73 26X3/4” 7,32

PEX74 26X1” 9,24

RACCORDO CURVO FEMMINA CON FLANGIA

      Codice                   Ø      Pz/conf        €/Pz
PEX75 16X1/2” 4,70

PEX76 20X1/2” 5,90

RACCORDO DRITTO MASCHIO

      Codice                    Ø      Pz/conf         €/Pz

PEX77 16X1/2” 2,51

PEX78 16X3/4” 3,65

PEX79 20X1/2” 3,25

PEX80 20X3/4” 4,12

PEX81 26X3/4” 5,15

PEX82 26X1” 7,09

RACCORDO A T

      Codice                     Ø        Pz/conf         €/Pz

PEX89 16X16X16 4,83

PEX90 20X20X20 7,21

PEX91 26X26X26 11,41

RACCORDO A T FEMMINA

      Codice                    Ø         Pz/conf         €/Pz

PEX92 16X1/2X16 4,89

PEX93 20X1/2X20 7,58

PEX94 20X3/4X20 7,71

PEX95 26X3/4X26 11,18

PEX96 26X1X26 13,93
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SET ADATTATORE TUBO MULTISTRATO

      Codice                    Ø     Pz/conf            €/Pz

PEX157 16X1/2” 1,770

COLLETTORE CON VITONE 45° A 2 VIE 

      Codice                    Ø     Pz/conf            €/Pz

PEX154 3/4”   11,68

TEE DOPPIA RIDUZIONE

       Codice                       Ø       Pz/conf         €/Pz

PEX100 20X16X16 10 9,14

PEX101 20X20X16 10 9,36

PEX102 16X20X16 5 9,30

PEX103 26X20X20 5 15,19

PEX104 26X26X16 5 16,20

PEX105 26X26X20 5 16,49

DIRITTO INTERMEDIO RIDOTTO

          Codice                        Ø      Pz/conf         €/pz

PEX97 20X16 150 4,91

PEX98 26X20 100 6,80

PEX99 26X16 200 9,15

TEE RIDOTTO

       Codice                       Ø       Pz/conf         €/Pz

PEX106 20X16X20 10 8,93

PEX107 26X16X26 5 13,53

PEX108 26X20X26 5 13,88
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COLLETTORE CON VITONE 45° A 3 VIE 

      Codice                    Ø     Pz/conf            €/Pz

PEX155 3/4”   17,52

COLLETTORE CON VITONE 45° A 4 VIE 

      Codice                    Ø     Pz/conf            €/Pz

PEX156 3/4” 23,41
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GOMITO A 90°

      Codice                     Ø      Pz/conf €/pz

PPR22   20 200 0,275

PPR23  25 100 0,410

PPR24  32 50 1,090

TUBO PN20 IN BARRE DA 4 METRI

        Codice        Ø     spessore     ml/conf  €/mt

PPR02  20 3,4 mm       100 1,240

PPR03 25 4,2 mm       100 2,320

PPR04 32 5,4 mm        60  3,950

GOMITO A  45°

      Codice                     Ø     Pz/conf €/pz

PPR37   20 100 0,630

PPR38  25 100 0,890

PPR39  32 50 1,133

MANICOTTO 

      Codice                      Ø      Pz/conf          €/pz

PPR47   20 100 0,340

PPR48   25 150 0,440

PPR49   32 100 0,940

GOMITO A  90° MASCHIO/FEMMINA

      Codice                     Ø      Pz/conf          €/pz

PPR33  20 100 0,810

PPR34  25 50 1,140

TUBI E RACCORDI IN PP-R                                                 CERTIFICATI                     
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RACCORDO A T

      Codice                      Ø          Pz/conf        €/Pz

PPR57   20 100   0,500  

PPR58   25 50   0,730

PPR59   32 50  1,550

RACCORDO A T RIDOTTO

      Codice       ØA       ØB    ØC    pz/conf       €/Pz

PPR70 25 20    20      50  1,070

PPR71 25 20    25      50  0,810

PPR73 32 20    32      50  1,780

PPR75 32 25    32      50 1,810

RIDUZIONE MASCHIO/FEMMINA

      Codice       ØA      ØB          pz/conf       €/Pz

PPR100 25 20            200 0,610

PPR101 32 20            100 0,800

PPR102 32 25            100 0,790

TAPPO A CALOTTA

      Codice                Ø            Pz/conf       €/Pz
PPR131   20 200  0,560  

PPR132   25 200  0,690

PPR133   32 100  1,030
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GIUNTO FILETTATO MASCHIO

      Codice          Ø         t       pz/conf           €/pz

PPR141 20 1/2”        100         3,930

PPR142 20 3/4”        100         8,100

PPR143 25 1/2”        100            5,600

PPR144 25 3/4”        100         6,600

PPR145 32 3/4”         20         9,700

PPR146 32 1”         20        11,900

GIUNTO FILETTATO FEMMINA

      Codice          Ø         t       pz/conf            €/pz

PPR113 20 1/2”        100          2,520

PPR114 20 3/4”        100          5,520

PPR115 25 1/2”        100             4,350

PPR116 25 3/4”        100          4,550

PPR117 32 3/4”         20          7,700

PPR118 32 1”         20        10,300

GOMITO A 90° FILETTATO MASCHIO

      Codice          Ø         t    pz/conf             €/pz

PPR158 20 1/2”        100           4,250

PPR159 20 3/4”         50           7,450

PPR160 25 1/2”         40              5,400

PPR161 25 3/4”         30           7,900

PPR162 32 1”         10         13,000

PPR303 32 3/4”         20           8,800

GOMITO A 90° FILETTATO FEMMINA

      Codice          Ø         t       pz/conf             €/pz

PPR165 20 1/2”        100           2,430

PPR166 20 3/4”         50           5,500

PPR167 25 1/2”         40              4,350

PPR168 25 3/4”         30           8,000

PPR169 32 3/4”         20           6,800

PPR173 32 1”         10          10,750

GOMITO A 90° FILETTATO MASCHIO CON STAFFA DOPPIA

      Codice          Ø         t    pz/conf            €/pz

PPR176 20 1/2”         50           6,200

PPR177 25 1/2”         40           7,300
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GOMITO A 90° FILETTATO FEMMINA CON STAFFA DOPPIA

      Codice          Ø         t     pz/conf             €/pz

PPR179 20 1/2”          50            3,920

PPR180 25 1/2”          40            5,800

RACCORDO A T FILETTATO MASCHIO

      Codice          Ø         t      pz/conf             €/pz

PPR182 20 1/2”         40           5,300

PPR302 20 3/4”         40           8,400

PPR183 25 1/2”         40              7,500

PPR185 32 3/4”         20          10,500

PPR300 25 3/4”         20           8,900

PPR301 32 1”         20         14,800

RACCORDO A T FILETTATO FEMMINA

      Codice          Ø        t      pz/conf            €/pz

PPR187 20 1/2”         40 4,100

PPR304 20 3/4”         40 4,850

PPR188 25 1/2”         40    5,800

PPR189 25 3/4”         40 7,300

PPR190 32 3/4”         20 9,700

PPR191 32 1”         20 13,400

CURVA 90° CON CODOLO

      Codice          Ø        t     pz/conf           €/pz

PPR197 20 3/4”         50        10,400

PPR198 25 3/4”         10        12,500

PPR199 25 1”         10           15,000

PPR200 32 1”         10        19,000

PPR201 32 1 1/4””          5        22,600

GIUNTO FILETTATO CON CODOLO E DADO

      Codice          Ø         t      pz/conf           €/pz

PPR206 20 3/4”         50        10,800

PPR207 25 3/4”         10        15,800

PPR208 25 1”         10           17,900

PPR209 32 1”         10        21,511

PPR210 32 1 1/4””          5        28,000
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RUBINETTO A VITONE CON CAPPUCCIO

      Codice          Ø         t       pz/conf           €/pz

PPR216 20 1/2”         15 15,000

PPR217 25 3/4”         15 19,800

PPR218 32 3/4”          8    24,500

RUBINETTO A VITONE CON MANIGLIA A 3 PUNTE

      Codice          Ø         t      pz/conf            €/pz

PPR226 20 1/2”         10         22,600

PPR227 25 3/4”         10         24,800

PPR228 32 3/4”          8            31,800

SORPASSO FEMMINA/FEMMINA

      Codice                     Ø     Pz/conf             €/pz

PPR251  20 50     3,700

PPR252  25 40     4,850

SORPASSO

      Codice                     Ø    Pz/conf             €/pz

PPR253  20 80    2,200

PPR254 25 50    3,200

PPR255  32 30    4,800

TAPPO PER PROVE

      Codice                     t     Pz/conf             €/pz

PPR277  1/2” 100     0,670

PPR278  3/4” 100     1,200
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POLIFUSORE PER LA SALDATURA MANUALE
      Codice                    Ø      Pz/conf           €/pz

PPR287  20/32 1 315,000

PPR288  20/63 1 395,000

TRONCHESE TAGLIA TUBO
      Codice                   Ø        Pz/conf          €/pz

PPR289  16/40 1 28,400

PPR290  40/63 1 110,000
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SECCHI

SECCHIO EXTRA ONE ROSSO E GIALLO

SE36-07
SE36-08

litri 12
litri 12

codice capacità

4,416
4,416

€/pz

10
10

720
720

pz/conf. pz/pallet

cm 36
cm 36

Ø

rosso
giallo

colore

SECCHIO LEGGERO NERO 

codice capacità €/pzpz/conf. pz/palletØcolore

SE34-01 litri 8 2,34610 810cm 34nero

CASSA MACERIE TONDA

CASSMACERIE-02 litri 45

codice capacità

8,280

€/pz

5 250

pz/conf. pz/pallet

nero

colore

Colori:rosso e giallo

Colori: nero

Colori: nero

SECCHIO EXTRA MANUX C/MANICO E OCCHIELLO ZINCATO ROSSO E GIALLO

SE36-01OZ
SE36-02OZ

litri 12
litri 12

codice capacità

4,377
4,377

€/pz

10
10

720
720

pz/conf. pz/pallet

cm 36
cm 36

Ø

giallo
rosso

colore

Colori:rosso e giallo
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FRATTONE SPARGIBUIACCA - BASE PLASTICA

FRPLAINTON-01

codice misure

6,816

€/pz

18 1944

pz/conf. pz/pallet

-

FRATTONE BASE PLASTICA CON SPUGNA ALTA E CON FELTRI

FRPLASPUGNA-01
FRPLASPUGNA-02
FELTRO12X25-01
FELTRO12X25-02

codice descrizione

5,533
6,512
4,253
3,877

€/pz

24
24
12
12

576
576

1008
1008

pz/conf. pz/pallet

spugna marrone alta in poliestere
spugna gialla alta in poliestere

feltro nero - cm 12x25x2,5
feltro bianco - cm 12x25x2,5

FRATTONE BASE PLASTICA CON GOMMA

FRPLA07X38-01
FRPLA07X38-02
FRPLA10X24-02
FRPLA10X24-01
FRPLA14X22-02
FRPLA14X22-01
FRPLA14X28 -01

codice misure

6,474
6,038
6,486
6,038
6,474
6,022

10,163

€/pz

26
26
26
26
12
15
12

1404
1404
1404
1404
1440
1440
864

pz/conf. pz/pallet

7x38
7x38

10x24
10x24
14x22
14x22
14x28

colore

blu
arancio

blu
arancio

blu
arancio
arancio

FRATTONI

COPRITONDINO

FUNGO-01
FUNGO-02

ITALY - 6/18
ITALY - 18/32

0,195
0,312

400
300

16800
12600

codice misura cm €/pzpz/conf. pz/pallet

FUNGO DI SEGNALAZIONE TONDINO
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FRATTONE CON BASE IN ALLUMINIO E MANICO IN LEGNO CON SPUGNA

FRALL14X22-01
FRALL14X22-02

codice misure

8,694
8,017

€/pz

15
15

1440
1440

pz/conf. pz/pallet

14x22
14x22

colore

blu
arancio

FRATTONE IN PLASTICA RINFORZATA

FR15X45-01
FR18X27-03
FR26X42-03
FR15X45-03
FR27X35-01

codice misure

2,450
2,107
3,734
3,124
3,237

€/pz

24
18
12
24
12

1056
1260
480

1056
900

pz/conf. pz/pallet

15x45
18x27
26x42
15x45
27x35

colore

nero
nero
nero

arancio
nero

FRATTONE  IN PLASTICA A PUNTA

FR18X27-03PUNT
FR14X27-01PUNT

codice misure

3,509
2,400

€/pz

100
100

-
-

pz/conf. pz/pallet

18x27
14x27

colore

nero
nero
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FRATTAZZO IN ACCIAIO CON MANICO IN PLASTICA

FRACC12X28GL-01
FRACC12X28GD-01

codice

9,034
9,034

€/pz

40
12

-
-

pz/conf. pz/palletmisure

12x28
12x28

descrizione

liscio
dentato

RASATORE PER INTONACO A DENTI DI LUPO

FRRAS15X25-01

codice misure

7,904

€/pz

20 1080

pz/conf. pz/pallet

15x25

PIALLA IN ALLUMINIO PER GESSO

PIAMETGES-01

codice misure

20 -

pz/conf. pz/pallet

9X45 22,584
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CARTELLO DIREZIONE LAVORI - MONOCOLORE

CA50X70-01
CA100X70-01
CA100X70-03

codice misure

4,065
7,152
9,185

€/pz

10
10
10

pz/conf.

70x50
100x70
100X70

CARTELLO SEGNALAZIONE ANGOLI

CA180X38-01
codice misure

9,540
€/pz

10

pz/conf.

180X38

CARTELLO 12 SIMBOLI - A COLORI

CA100X70-04
CA100X140-01
CA100X70-05

codice misure

9,185
20,401

9,185

€/pz

25
10
10

pz/conf.

70x100
100x140
100X70

CARTELLI PER CANTIERI

CA100X70-05CA100X70-04
CA100X140-01

CA50X70-01
CA100X70-01

CA100X70-03
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CARTELLO RECINZIONE CANTIERE

CA100X180-01
CA100X180-02

codice misure

21,079
24,568

€/pz

10
10

-
-

pz/conf. pz/pallet

100x180
100X180

CARTELLO PASSO CARRABILE

CA25X45-01

codice misure

18,595

€/pz

10 -

pz/conf. pz/pallet

25x45

CARTELLO CARICO SPORGENTE

CA50X50-01
CA50X50-02

codice misure

50x50
50x50

7,152
61,203

€/pz

50
10

800
-

pz/conf. pz/pallet

plastica
omologato in alluminio

descrizione

01 02
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CARTELLI DI INFORMAZIONE E PERICOLO IN POLIONDA

CA50X70-...

codice misure

2,848

€/pz

10 -

pz/conf. pz/pallet

50x70

02 03 04 05 06 07

12
08 09 10 11 13

14 15 16 17 18 19

20 21 30
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CARTELLI LINEA PRIVATA 20X30 IN PLASTICA

SSTR-...

codice misure

1,133

€/pz

10 -

pz/conf. pz/pallet

20x30

01 02 03 04 05

21

06 07 08 09 10

11 12

13 14

15 16 17 18

19 20

28 29
30

31 32

27
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CARTELLI LINEA PRIVATA 20X30 IN PLASTICA

SSTR-...

codice misure €/pz

10 -

pz/conf. pz/pallet

20x30

34 35 36 37 38

41 42 43 44 45

46 47 48 49

50 5251

55

1,133

63 64 65 66
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CARTELLI LINEA PRIVATA 20X30 IN ALLUMINIO

SSTRA-... 

codice misure

5,128

€/pz

10 -

pz/conf. pz/pallet

20x30

02 03

11

12

05

04
06

13 14

15

07

08 09

16 17

18 19 20 21
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EDILIZIA • IDRAULICA • FERRAMENTA

SCIVOLANTE IN GEL PER IL COLLEGAMENTO DI TUBI E RACCORDI IN POLIPROPILENE E PVC CON ANELLO DI TENUTA
€/pzcodice confezione pz/conf.

SCIT150
SCIT250
SCIT500
SCIT1000

2,233
2,610
4,260
5,610

50
50
12
12

tubetto gr. 150
tubetto gr. 250

barattolo gr. 500
barattolo gr. 1000

SCIVOLANTE SPRAY PER IL COLLEGAMENTO DI TUBI E RACCORDI IN POLIPROPILENE E PVC CON ANELLO DI TENUTA
codice confezione

bombola 400 ml 6,330SCIB 12

RETE PER RECINZIONE

€/pzpz/conf.

RETE PER RECINZIONE ARANCIO
€/MQcodice confezione MQ/RT

REC1.00
REC1.20
REC1.50
REC1.80

1,051
1,051
1,051
1,051

50
60
75
90

1.00X50 
1.20X50
1.50X50
1.80X50

codice confezione

1.00X50 1,350RECBAND1.00 50

€/MQMQ/RT.

RETE PER RECINZIONE CON BANDA

1.20X50 1,350RECBAND1.20 60
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VETROCAMERA

codice

VE19I-11
VE24I-01
VE19S-01

nuvola trasp. 19x19x8
nuvola trasp. 24x24x8

bianco satinato 19x19x8

articolo/misura
vetrocamera
nuvola trasparente

vetrocamera
bianco satinato

codice

VE19I-12
VE19S-03

verde trasp. 19x19x8
verde satinato 19x19x8

articolo/misura
vetrocamera
verde trasparente

vetrocamera
verde satinato

codice

VE19I-14
VE19S-02

rosa trasp. 19x19x8
rosa satinato 19x19x8

articolo/misura
vetrocamera
rosa trasparente

vetrocamera
rosa satinato

codice

VE19I-13
VE19S-06

celeste trasp. 19x19x8
celeste satinato 19x19x8

€/pz

4,128
13,464

6,530

€/pz

8,844
9,540

€/pz

8,844
9,540

€/pz

8,844
9,540

pz/conf.

6
5
6

pz/pallet

360
200
360

6
6

360
360

6
6

360
360

6
6

360
360

articolo/misura
vetrocamera
celeste trasparente

vetrocamera
celeste satinato

pz/conf. pz/pallet

pz/conf. pz/pallet

pz/conf. pz/pallet
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 TELAIO PORTAVETRO

codice articolo/misura

VETROMATTONE TRASPARENTE - IMPORTATO

codice

VE9I-01 19x9x8

€/pz

€/pz

6,700

pz/conf. pz/pallet

pz/conf.

10

pz/pallet

720

articolo/misura

DISTANZIATORE PER VETROMATTONE

codice

DV00-03 distanziatore
€/pz

0,141

pz/conf.

100

pz/pallet

12800
articolo/misura

DV00-02 distanziatore 0,156250 12000

TV01-01
TV02-01
TV04-01

telaio 19x19x8 - 1 posto
telaio 19x39x8 - 2 posti
telaio 39x39x8 - 4 posti

67,076
82,223

122,613

1
1
1

-
-
-
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 NOTE

Scontistica in vigore dal ___________
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NOTE

Scontistica in vigore dal ___________
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IGIEMME srl
73057 Taviano LE Italy
via complanare Est SS 274, 21

TEL. 0833 917016
FAX  0833 919495
info@igiemme.com






